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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
De Welle ZWEMMEN 1992 ,,ﬁ

Zwem- en recreatiecentrum : D.Z.P.C.
Prog. 1 400m Wisselslag Pers. M.'79 Datum : 14- 2-9
P R R R R R R R R R R R R R R R R R AR R R 22 s s 2 22 S 2 s s 2 s 2 s st s s s s bRt s 2Rt sttt s s Rl st s s STy
1 Natasja Sierag L.Z.1886 79-517 32.98 1:11.01 1:51.42 2:31.11 3:16.57 4:02.84 4:39.2
5:14.09
2 Marijke Hommes Eemsrobben 79-584 34.83 1:14.92 1:55.63 2:37.18 3:24.95 4:12.97 4:48.0
5322.32
3 Jorien Kleywegt De Zij1/L.G.B. 79-030 35.19 1:16.43 1:56.59 2:36.67 3:23.49 4:11.69 4:48.2(
5:23.57
4 Sedia Nuberg P.S.V. 79-121 35.53 1:16.40 1:58.70 2:40.40 3:26.51 4:13.60 4:49.5(
5:24.24
5 Carmen Bloem De Dinkel 79-486 35.17 1:17.10 1:58.11 2:38.57 3:28.30 4:18.20 4:56.7
5:34.61
Prog. 2 400m Wisselslag Pers. M.'78 Datum : 14- 2-9
P L R R R R 2222 22 22222222 2 R 2 R s R 2 s s d s b b d b s bt R 2 2R R R SRR SR S R R R R R R R L T T
1 Mariska van Harn D.W.K. 78-566 31.46 1:08.30 1:46.05 2:23.43 3:07.87 3:52.98 4:28.2
5:02.66
2 Sabrina Fortes De Kempvis 78-529 32.01 1:10.07 1:51.31 2:31.77 3:17.52 4:04.14 4:41.5
5:18.91
3 Wendy Timmermans De Zij1/L.G.B. 78-735 33.09 1:11.38 1:51.73 2:31.64 3:18.53 4:07.01 4:44.3:
5:20.91
4 Name Zuhal Double Duty-V.Z.C. 78-683 34.43 1:13.56 1:55.82 2:37.14 3:24.78 4:12.32 4:50.3
5:27.62
Prog. 3 400m Wisselslag Pers. M.'77 Datum : 14- 2-G
PR 2R 222222222222 3 2 2222 22 s s s a2t s a sttt s st sttt s Rl e eI R R R R R AR R R R R R R R R R ]
1 Naomi v.d. Woerd T.Z.C.-Vahalis 77-268 31.15 1:06.40 1:42.20 2:17.86 3:00.96 3:44.36 4:18.1
4:51.52
2 Madelon Baans De Kempvis 77-624 32.07 1:08.47 1:47.97 2:27.62 3:08.95 3:52.67 4:28.4
5:03.11
3 Karen Wammes T.Z.C.-Vahalis 77-296 32.00 1:07.90 1:46.25 2:24.14 3:11.34 3:59.13 4:33.0
5:06.53
4 Fleur Bakker L.Z.1886 77-473 33.92 1:11.52 1:51.53 2:32.19 3:16.05 4:00.87 4:34.9
5:08.28
5 Jacquelien Keyzer De IJsel 77-482 33.05 1:11.33 1:53.49 2:34.77 3:19.00 4:03.56 4:39.2
5:13.91
6 Sabine Keizers De Dinkel 77-382 32.99 1:11.13 1:51.00 2:29.99 3:16.70 4:04.58 4:41.2
5:17.67
Y )
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De Welle ZWEMMEN 1992 Kot

Zwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C.
Prog. 4 400m Wisselslag Pers. M.'76 Datum : 14- 2-9%
EE 2R 2 T R R R IR RS SRR L S LRSS R RS s RR AR R R R 2R LR LLLL 2R 2SR 2 S22
NAR 1 Kirsten Vlieghuis De Dinkel 76-398 31.30 1:07.77 1:44.33 2:20.45 3:02.75 3:45.77 4:18.4;
4:49.60
2 Wendy Groeneveld De Dinkel 76-339 32.42 1:09.74 1:50.69 2:30.13 3:10.91 3:53.10 4:29.0¢
5:03.61
3 Regina van Bruggen W.V.Z. 76-609 33.30 1:11.02 1:51.67 2:31.30 3:13.37 3:56.30 4:30.9:
5:04.66
4 Bianca Lutters P.S.V. 76-037 32.97 1:10.43 1:50.77 2:30.09 3:13.60 3:58.12 4:34.04
5:09.48
5 Bianca Hocks L.Z.1886 76-439 33.58 1:12.67 1:52.08 2:30.88 3:16.78 4:03.40 4:38.9¢
5:12.85
6 Lilian Visscher Octopus 76-435 32.88 1:11.82 1:54.07 2:35.31 3:19.45 4:03.83 4 . 9¢
5:13.94
7 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 33.03 1:11.86 1:52.83 2:33.20 3:19.31 4:04.96 4:42.64
5:19.11
Prog. 5 400m Wisselslag Pers. M.'75 Datum : 14- 2-9:
HAIIKKTKITAAIIA KA A AT AR LR LA LA AT T T A AR AR AT E A KA A AR E A AR AR AR AR AR A RAR A A AARARRAAAR A AR AR RRKA AR AR AR ARk AR AR KXY
1 Linda v.d. Bosch W.V.Z. 75-528 32.51 1:08.17 1:46.52 2:24.19 3:07.88 3:51.34 4:24.6¢
4:57.28
2 Minouche Smit Hoorn 75-365 32.08 1:09.14 1:48.71 2:26.57 3:09.54 3:52.33 4:26.8(
4:59.01
3 Nida Zuhal Double Duty-V.Z.C.  75-403 30.80 1:06.13 1:44.66 2:22.12 3:06.43 3:52.35 4:27.5!
5:01.03
4 Sandra van 't Hof De Dolfijn 75-273 33.43 1:13.05 1:55.39 2:37.14 3:22.31 4:08.60 4:44.2:
5:19.40
Prog. 6 400m Wisselslag Pers. DAMES Datum : 14- 2-¢
P L LR 2R R R SRR R LR RS S 22 st s Rt aa bl sttt st st st s st st st s sssl ]
1 Kristel Tellegen P.S.V. 74-016 31.11 1:07.10 1:45.06 2:23.33 3:03.61 3:44.90 4:18.(
4:50.15
2 Wandy Kater De Zij1/L.G.B. 71-048 31.40 1:06.75 1:44.12 2:22.49 3:07.54 3:52.63 4:27.¢
5:02.68
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Prog. 7 400m Wisselslag Pers. DAMES (all in) Detim S 18- 2-9;
P22 F 222X LLLILS SR LRSS 222t st s b s s a s s st s it i s b d s s e s i i s e e i e el e L R YRR LT LT 2 R
NAR 1 Kirsten Vlieghuis De Dinkel 76-398 31.30 1:07.77 1:44.33 2:20.45 3:02.75 3:45.77 4:18.4;
4:49.60
2 Kristel Tellegen P.S.V. 74-016 31.11 1:07.10 1:45.06 2:23.33 3:03.61 3:44.90 4:18.0¢
4:50.15
3 Naomi v.d. Woerd T.Z.C.-Vahalis 77-268 31.15 1:06.40 1:42.20 2:17.86 3:00.96 3:44.36 4:18.1¢
4:51.52
4 Linda v.d. Bosch W.V.Z. 75-528 32.51 1:08.17 1:46.52 2:24.19 3:07.88 3:51.34 4:24.6¢
4:57.28
5 Minouche Smit Hoorn 75-365 32.08 1:09.14 1:48.71 2:26.57 3:09.54 3:52.33 4:26.8(
4:59.01
6 Nida Zuhal Double Duty-V.Z.C.  75-403 30.80 1:06.13 1:44.66 2:22.12 3:06.43 3:52.35 4:27.5¢
5:01.03
7 Mariska van Harn D.W.K. 78-566 31.46 1:08.30 1:46.05 2:23.43 3:07.87 3:52.98 4:28.2:
5:02.66
8 Wandy Kater De Zij1/L.G.B. 71-048 31.40 1:06.75 1:44.12 2:22.49 3:07.54 3:52.63 4:27.9:
5:02.68
9 Madelon Baans De Kempvis 77-624 32.07 1:08.47 1:47.97 2:27.62 3:08.95 3:52.67 4:28.4:
5:03.11
10 Wendy Groeneveld De Dinkel 76-339 32.42 1:09.74 1:50.69 2:30.13 3:10.91 3:53.10 4:29.0
5:03.61
11 Regina van Bruggen W.V.Z. 76-609 33.30 1:11.02 1:51.67 2:31.30 3:13.37 3:56.30 4:30.9:
5:04.66
12 Karen Wammes T.Z.C.-Vahalis 77-296 32.00 1:07.90 1:46.25 2:24.14 3:11.34 3:59.13 4:33.0!
5:06.53
13 Fleur Bakker L.Z.1886 77-473 33.92 1:11.52 1:51.53 2:32.19 3:16.05 4:00.87 4:34.9
5:08.28
14 Bianca Lutters P.S.V. 76-037 32.97 1:10.43 1:50.77 2:30.09 3:13.60 3:58.12 4:34.0
5:09.48
15 Bianca Hocks L.Z.1886 76-439 33.58 1:12.67 1:52.08 2:30.88 3:16.78 4:03.40 4:38.9
5:12.85
16 Jacquelien Keyzer De IJsel 77-482 33.05 1:11.33 1:53.49 2:34.77 3:19.00 4:03.56 4:39.2
5:13.91 '
17 Lilian Visscher Octopus 76-435 32.88 1:11.82 1:54.07 2:35.31 3:19.45 4:03.83 4:38.9
5:13.94
18 Natasja Sierag L.2.1886 79-517 32.98 1:11.01 1:51.42 2:31.11 3:16.57 4:02.84 4:39.2
5:14.09
19 Sabine Keizers De Dinkel 77-382 32.99 1:11.13 1:51.00 2:29.99 3:16.70 4:04.58 4:41.2
5:17.67
20 Sabrina Fortes De Kempvis 78-529 32.01 1:10.07 1:51.31 2:31.77 3:17.52 4:04.14 4:41.5
5:18.91 }
21 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 33.03 1:11.86 1:52.83 2:33.20 3:19.31 4:04.96 4:42.6
5:19.11
22 Sandra van 't Hof De Dolifijn 75-273 33.43 1:13.05 1:55.39 2:37.14 3:22.31 4:08.60 4:44.:
5:19.40
23 Wendy Timmermans De Zij1/L.G.B. 78-735 33.09 1:11.38 1:51.73 2:31.64 3:18.53 4:07.01 4:44.:
5:20.91
24 Marijke Hommes Eemsrobben 79-584 34.83 1:14.92 1:55.63 2:37.18 3:24.95 4:12.97 4:48.(
5:22.32
25 Jorien Kleywegt De Zij1/L.G.B. 79-030 35.19 1:16.43 1:56.59 2:36.67 3:23.49 4:11.69 4:48.:
5:23.57
26 Sedia Nuberg P.S.V. 79-121 35.53 1:16.40 1:58.70 2:40.40 3:26.51 4:13.60 4:49.t
5:24.24
27 Name Zuhal Double Duty-V.Z.C.  78-683 34.43 1:13.56 1:55.82 2:37.14 3:24.78 4:12.32 4:50.:
5:27.62
28 Carmen Bloem De Dinkel 79-486 35.17 1:17.10 1:58.11 2:38.57 3:28.30 4:18.20 4:56.;
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Datum : 14- 2-9

e s 3 ok e K ok ok v A ok ok K 3k o ke vk ok ok ke ok ok ok ek ok ok ok e e ok o e o ok ok ke ok ok ok e ok o o ok o ke ok ok ok o ok 3k 3k o o ok e e ok ok ok ok ok ok ok ok ok o ok ke ke ok e ok ok S ok ok o e ok ok ok ok ok ke ok o ok ok ke e ok ok ok ok o ok Sk ok ok ok o ok ok ok ok ke Sk ok ek ke ok ke ko

Ron Dekker
Casper van Dam
Wilco v.d. Akker
Bram van Haandel
Tim Hoeymans
Dennis Rijnbeek
Etienne Boukal
Onno Joustra
Eric Ran

Edwin de Wilde
Marcel de Natris
Wilko Trompetter
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SPEEDQO

De IJsel
Zwemlust-den Hommel
A.Z.& P.C.
P.S.V.

P.S.V.
Rapido'82

De Dolfijn

De Zij1/L.G.B.
De Dolfijn

De Zwoer

De Zij1/L.G.B.
D.Z.& P.C.

Copiers & Printers

66-044
71-405
73-019
73-087
74-426
72-226
69-300
70-739
67-237
72-310
70-049
73-639

22.95
23.15
23.19
23.48
23.53
23.64
23.70
23.94
23.99
24.00
24.12
24.26
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Zwem- en recreatiecentrum , D.Z.P.C.
Prog. 9 1500m Vrije slag J.'79 Datum : 14- 2-92
E R 3222222222322 222 22222222 R R s R s s s s s s R Rt s R e R Rt R R T R Ry R R R R R R AR R Rk ]
1 Joris Keizer De Dinkel 79-390  31.86 1:07.70 1:43.68 2:19.02 2:55.18 3:31.39 4:07.7%

4:43.81 5:20.28 5:56.66 6:32.88 7:09.31 7:45.91 8:22.32
8:58.59 9:34.86 10:11.55 10:47.63 11:24.30 12:00.13 12:36.26
13:13.11 13:49.56 14:25.44 15:01.44 15:37.96 16:13.59 16:48.3¢
17:23.99 17:58.72
2 Arjan Reyerse T.Z.C.-Vahalis 79-372 32.33 1:07.58 1:43.47 2:19.30 2:55.68 3:31.36 4:08.032
4:44.14 5:20.78 5:57.09 6:33.34 7:09.62 7:45.85 8:22.2C
8:58.43 9:34.96 10:11.29 10:47.42 11:24.04 12:00.09 12:36.2(C
13:12.77 13:49.38 14:25.07 15:01.38 15:37.64 16:13.59 16:49.2¢
17:25.33 18:00.71
3 Stephan van Iterson L.Z.1886 79-529 31.12 1:05.72 1:41.57 2:17.51 2:53.69 3:30.51 4:07.1Z
4:43.85 5:20.69 5:57.34 6:33.91 7:10.33 7:47.03 8:23.7¢€
9:00.17 9:36.94 10:13.66 10:49.87 11:26.84 12:03.49 12:39.8:
13:16.04 13:52.26 14:29.30 15:05.90 15:42.66 16:19.56 16:56.84
17:33.23 18:09.36
4 Ard Wolthuis Dedemsvaart 79-175 31.20 1:05.75 1:41.78 2:18.01 2:54.63 3:30.54 4:07.1¢
4:43,95 5:21.03 5:57.88 6:35.58 7:12.07 7:49.13 8:25.7:
9:02.66 9:39.17 10:15.86 10:52.64 11:29.97 12:07.27 12:43.8¢
13:20.94 13:58.07 14:35.68 15:13.28 15:51.50 16:28.90 17:06.9(
17:44.10 18:20.39

Prog. 10 1500m Vrije slag J.'78 Datum : 14- 2-9
******************************************************************************************************************************f
1 Pieter v.d. Hoogenband P.S.V. 78-414 28.84 1:01.55 1:34.57 2:07.91 2:40.92 3:14.19 3:47.5

4:20.92 4:54.01 5:27.35 6:00.92 6:34.32 7:07.63 7:41.1
8:13.85 8:46.03 9:19.28 9:52.04 10:24.84 10:57.71 11:30.9
12:04.25 12:37.16 13:10.19 13:43.32 14:16.32 14:49.06 15:21.8
15:54.25 16:25.77

2 Johan van Zetten T.Z.C.-Vahalis 78-321 30.21 1:03.08 1:37.79 2:12.25 2:47.05 3:22.02 3:56.5
4:31.38 5:06.08 5:40.73 6:14.91 6:49.75 7:24.21 7:58.6
8:33.26 9:08.06 9:43.08 10:17.95 10:52.96 11:28.00 12:03.9
12:38.04 13:11.93 13:47.31 14:22.33 14:57.61 15:33.04 16:08.5
16:42.90 17:17.18

3 Rudmer Heerema Proface/DAW 78-450 29.52 1:03.19 1:37.87 2:12.41 2:47.09 3:21.89 3:57.0
4:31.71 5:07.01 5:41.45 6:17.05 6:53.29 7:29.27 8:05.7
8:41.95 9:18.40 9:52.12 10:28.51 11:06.09 11:42.82 12:19.4
12:56.41 13:33.41 14:10.66 14:47.85 15:23.75 16:00.98 16:36.9

17:11.38 17:44.38

4 Colin Liem H.P.C. 78-679 29.98 1:03.39 1:38.28 2:13.45 2:49.37 3:25.46 4:02.3
4:39.80 5:17.59 5:55.02 6:32.34 7:09.33 7:46.49 8:24.2
0:01.37 9:38.62 10:15.01 10:52.44 11:29.25 12:06.48 12:43.€
13:20.11 13:57.36 14:34.52 15:11.69 15:48.14 16:24.69 17:00.7

Prog. 11 1500m Vrije slag J.'77 17:36.26 18:11.25 Datum : 14- 2-¢
************************************************************************************************************************i*****i
' Michel Zwennes D.W.K. 77-540 29.94 1:03.26 1:36.72 2:10.72 2:44.54 3:18.47 3:52.;

4:26.74 5:00.74 5:34.83 6:09.00 6:43.38 7:17.43 7:51.¢
8:25.59 8:59.75 9:33.90 10:07.84 10:41.74 11:15.67 11:49.¢
12:23.81 12:57.75 13:31.81 14:05.97 14:39.91 15:14.18 15:48.(
16:21.74 16:53.62
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Zwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C.
Prog. 12 1500m Vrije slag J.'76 Datum : 14- 2-9
KA A KK E KKK A I I A K ALK A AL E A A A I I KA I AR E A AL ALK E KA KA AR KA R AT KA R A A A R A KA AR ERKAKAAEE R KRA KRR KRKRAKI AR AR AR Ak Ak kkhk
¢ Roy Meyboom Z.0.N./S&S 76-124 29.47 1:02.10 1:35.38 2:09.11 2:42.63 3:15.91 3:49.4

4:22.83 4:56.39 5:30.42 6:04.00 6:37.60 7:10.76 7:43.4
8:16.23 8:49.30 9:22.74 9:55.92 10:29.01 11:02.49 11:35.7
12:09.64 12:43.01 13:16.62 13:50.21 14:24.07 14:57.77 15:31.3
16:04.74 16:37.18

Prog. 13 1500m Vrije slag J.'75 Datum : 14- 2-9
KAKAIEKKAK KKK A IR I AR K I KKK KKK KKK KKK A E KRR I HK I KKK KKK KA KRR AR A A I KA K KRR KA AA KA R EAK A KA A AR KAI KA R KA A AR I AR KT IR KA KKKk kK ok
1 Jeroen v.d. Loosdrecht De Kempvis 75-451 27.38 57.80 1:29.57 2:01.31 2:32.98 3:05.23 3:37.2

4:09.33 4:41.83 5:14.31 5:46.88 6:19.71 6:52.47 7:25.6:

7:58.26 8:31.32 9:04.44 9:37.17 10:10.13 10:42.92 11:16.1¢

11:48.37 12:21.42 12:53.85 13:26.56 13:59.73 14:32.33 15:n4,6;

15:35.70 16:05.39
2 0lof van Gelder P.S.V. 75-008 28.82 1:01.27 1:34.75 2:08.09 2:41.37 3:14.66 3:47.8¢
4:20.52 4:54.01 5:27.09 6:00.55 6:33.92 7:07.02 7:39.8¢
8:13.25 8:46.28 9:19.03 9:52.49 10:25.63 10:59.06 11:32.31
12:05.25 12:38.60 13:11.39 13:44.53 14:17.66 14:51.12 15:24.42
15:57.71 16:30.29

O O =

Prog. 14 1500m Vrije slag J.'74/'73 ‘ Datum : 14- 2-9:
I IR R 222 222222222222 22 2R R R RS R R AR R SR e IR R RS R RN T T L]
1 Mark v.d. Zijden De Gouwe 73-699 28.22 59.47 1:30.90 2:02.20 2:33.38 3:04.87 3:36.6¢€

4:08.80 4:40.70 5:12.21 5:44.02 6:15.87 6:47.98 7:19.9¢

7:51.87 8:24.01 8:56.12 9:28.22 10:00.50 10:32.79 11:05.07
11:37.43 12:09.46 12:40.91 13:12.65 13:44.51 14:16.15 14:48.0¢
15:19.54 15:49.73

2 Roy v.d. Veen Rapido'82 73-486 28.40 59.51 1:31.22 2:02.73.2:34.54 3:06.60 3:39.1€
4:11.34 4:44.04 5:16.70 5:49.91 6:22.75 6:55.22 7:28.47
8:01.70 8:35.39 9:07.84 9:41.16 10:14.30 10:47.89 11:21.48

11:54.81 12:27.92 13:01.44 1
15:47.52 16:18.84
3 Bas Ido Wennekes D.W.K. 74-637 28.67 59.95 1:31.62

w

:35.21 14:09.17 14:42.22 15:15.19

:03.44 2:35.46 3:07.59 3:39.94
4:12.38 4:44.77 5:17.47 5:50.28 6:23.19 6:56.33 7: 57
8:02.57 8:35.60 9:08.99 9:42.32 10:15.58 10:48.70 11:21.92

11:55.22 12:28.41 13:01.77 13:34.90 14:08.19 14:41.63 15:15.06

15:48.13 16:18.88

w o

4 Patrick Jordan A.Z.& P.C. 73-194 28.90 1:00.40 1:32.03 2:03.99 2:36.02 3:08.41 3:40.83
4:13.08 4:45.99 5:18.80 5:51.61 6:24.78 6:57.73 7:30.88
8:04.19 8:37.57 9:11.12 9:44.65 10:18.00 10:51.16 11:24.60

11:58.42 12:32.09 13:05.99 13:40.33 14:14.63 14:48.61 15:21.94
15:55.69 16:29.00

“Prog. 15 1500m Vrije slag HEREN o ' Datum : 14- 2-9:
PR R R R R R R R 2222222 RSS2 222 st st s s a s s s st s s s s sty st sy e s RS L L R L L2 L]
1 Stan Steegeling De Dolfijn 71-016  28.91  59.56 1:30.57 2:01.64 2:33.13 3:04.74 3:36.8¢

4:08.76 4:40.17 5:11.74 5:43.51 6:15.65 6:47.93 7:20.0¢
7:52.03 8:24.06 8:56.23 9:28.67 10:00.79 10:33.07 11:05.3¢
11:37.75 12:10.00 12:41.96 13:14.50 13:47.08 14:20.04 14:52.47
15:25.04 15:56.64

2 Chester Marsman De Zij1/L.G.B. 69-191 28.61 1:00.11 1:31.73 2:03.53 2:35.27 3:07.21 3:39.2¢
4:11.45 4:43,82 5:15.87 5:48.58 6:20.98 6:53.51 7:26.27
7:58.85 8:31.52 9:04.34 9:37.38 10:10.11 10:43.25 11:15.57

11:48.09 12:21.18 12:54.29 13:26.57 13:59.73 14:31.48 15:04.5€
15:36.10 16:06.17

3 Jan"Willem v.d. Hoek De Gouwe 72-671 28.47 59.61 1:31.30 2:02.93 2:34.73 3:06.71 3:38.83
4:11.12 4:43.79 5:16.49 5:49.07 6:21.68 6:54.59 7:27.56
8:00.66 8:33.51 9:06.68 9:39.89 10:13.25 10:46.54 11:19.68

11:52.82 12:26.11 12:59.38 13:32.39 14:05.52 14:38.64 15:11.67
15:44.47 16:14.98



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

‘qf’k’!lf\\

GEMEENTE @ $ SMALLINGERLAND
\Tged

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

Prog. 16 1500m Vrije slag HEREN (all in)

REEEEEER RS ERE SRR R ik sttt e e sttt s A R Rt R R R R R R R R R R L RS S L]

38 3:04.87

1 Mark v.d. Zijden

2 Stan Steegeling

3 Jeroen v.d. Loosdrecht

4 Chester Marsman

5 Jan"Willem v.d. Hoek

6 Roy v.d. Veen

7 Bas Ido Wennekes

8 Pieter v.d. Hoogenband

9 Patrick Jordan

SPEEDO

ok

e

De Gouwe 73-699 28.22 59.47 1:30.90 2:02.20
4:08.80 4:40.70 5:12.21 5:44.02
7:51.87 8:24.01 8:56.12 9:28.22
11:37.43 12:09.46 12:40.91 13:12.65
15:19.54 15:49.73

De Dolfijn 71-016 28.91 59.56 1:30.57 2:01.64
4:08.76 4:40.17 5:11.74 5:43.51
7:52.03 8:24.06 8:56.23 9:28.67

11:37.75 12:10.00 12:41.96 13:14.50
15:25.04 15:56.64

V De Kempvis 75-451 27.38 57.80 1:29.57 2:01.31
4:09.33 4:41.83 5:14.31 5:46.88
7:58.26 8:31.32 9:04.44 9:37.17

11:48.37 12:21.42 12:53.85 13:26.56
15:35.70 16:05.39

De Zij1/L.G.B. 69-191  28.61 1:00.11 1:31.73 2:03.53
4:11.45 4:43.82 5:15.87 5:48.58
7:58.85 8:31.52 9:04.34 9:37.38
11:48.09 12:21.18 12:54.29 13:26.57
15:36.10 16:06.17

De Gouwe 72-671  28.47  59.61 1:31.30 2:02.93
4:11.12 4:43.79 5:16.49 5:49.07
8:00.66 8:33.51 9:06.68 9:39.89

11:52.82 12:26.11 12:59.38 13:32.39
. 15:44.47 16:14.98
Rapido'82 73-486 28.40 59.51

1:31.22 2:02.73
4:11.34 4:44.04 5:16.70 5:49.91
8:01.70 8:35.39 9:07.84 9:41.16

11:54.81 12:27.92 13:01.44 13:35.21
15:47.52 16:18.84

D.W.K. 74-637 28.67 59.95 1:31.62 2:03.44
4:12.38 4:44.77 5:17.47 5:50.28
8:02.57 8:35.60 9:08.99 9:42.32

11:55.22 12:28.41 13:01.77 13:34.90
15:48.13 16:18.88

P.S.V. 78-414 28.84 1:01.55 1:34.57 2:07.91
4:20.92 4:54.01 5:27.35 6:00.92
8:13.85 -8:46.03 9:19.28 9:52.04

12:04.25 12:37.16 13:10.19 13:43.32
15:54.25 16:25.77
A.Z.& P.C. 73-194 28.90 1:00.40 1:32.03 2:03.99

Copiers & Printers

2:33.
6:15.
10:00.
13:44.

2:33.

6:15

10:00.
13:47.

2:32.
6:19.
10:10.
13%59.

2:35.
6:20.
10:10.
13:59.

2:34.

6:21

10:13.
14:05.

2:34.
6:22.
10:14.
14:09.

2:35.
6:23.
10:15.
14:08.

2:40.
6:34.
10:24.
14:16.

2:36.

49

~

D.z.P.C.

Datum :

87 6:
50 10:
51 14:

13 3:
.65 6:
79 10:
08 14:

98 3:
71 6:
13 10:
73 14:

27 3:

98

11 10:
73 14:

73 3:
.68 6:
25 10:
52 14:

54 3:
75 6:
30 10:
17 14:

46 3:
19 6:
58 10:
19 14:

92
32

~

84 10:
32 14:

02 3:

47.
.79
16.

32

04.
47.
33.
20.

05.
52.
42.
32.

07.
6:53.
43,
31.

06.
54,
46.
38.

06.
55.
47.
42.

07.
56.
48.
41.

3:14.
:07.
57.
49,

08.

98

18- 2-¢

3

11

14:

14

3:37.¢
125
11:
152

~

3:39.:
7:26.%
+15.
:04.

:36.
s
:05

19

48

:36.
:20.
113

¢

.
.(
.(

—~ -

05.:

:52.

16.:

04.

:38.
:27.!
219,
011,

3:39.

11:
15z

11%
15:

:28..

21..
15.

+39.
:29.

21.
15.

:47.
:41.
:30.
:21.

:40.



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

16 1500m Vrije slag HEREN (all in)

q

~

D.Z.P.C.

Datum :

14- 2-9:

KhI A I AT IA A KR AT AT A AR T AT IR I A A KA EA AN AN AAR IR IARKRTR LA IRR KRR AN TR AR AT AR AR R Ak h Ak kA k kA kA h Rk h kA kkde bk ok khkhkdkhdkdkhhkdhkr

6:24.78

10 Olof van Gelder

11 Roy Meyboom

12 Michel Zwennes

13 Johan van Zetten

14 Rudmer Heerema

15 Joris Keizer

16 Arjan Reyerse

17 Stephan van Iterson

Prog.

P.S.V.

Z.0.N./S&S

D.W.K.

T.Z2.C.-Vahalis

Proface/DAW

De Dinkel

T.Z.C.-Vahalis

L.Z.1886

16 1500m Vrije slag HEREN (all in)

75-008

76-124

77-540

78-321

78-450

79-390

79-372

79-529

4:
8:
11:
152

12:
15:

12

16:

12:
16:

12:
16:

12:
17:

13:
17:

13
17:

16:29.00
1:01.27 1:34
4:54.01

16:30.29
1:02.10

16:37.18

1:03.26 1:36.
5:00.74 5:34.
8:59.75 9:33.

12:57.75 13:31
16:53.62

1:03.08 1:37.
.73 6:14.91

5:06.08 5:40

9:08.06 9:43.

13:11.93 13:47

17:17.18
1:03.19 1:37
5:07.01 5:41

9:18.40 9:52.
13:33.41 14:10.

17:44.38

1:07.70 1:43.
5:20.28 5:56.
9:34.86 10:11.
13:49.56 14:25.

17:58.72

1:07.58 1:43.
5:20.78 5:57.
9:34.96 10:11.
13:49.38 14:25.

18:00.71

1:05.72 1:41

5:27.
8:46.28 9:19.
12:38.60 13:11.

1:35.
4:56.39 5:30.
8:49.30 9:22.

12:43.01 13:16.

13.08 4:45.99 5:18.80 5:51.61
04.19 8:37.57 9:11
58.42 12:32.09 13:05
55.69
28.82
:20.52
:13.25
05.25
57.71
29.47
:22.83
:16.23
:09.64
04.74
29.94
:26.74
:25.59
23.81
21.74
30.21
:31.38
:33.26
38.04
42.90
29.52
:31.71
:41.95
56.41
11.38
31.86
:43.81
:58.59
13.11
23.99
32.33
:44.14
:58.43
12.77
25.33
31.12
:43.85 5:20.69 5:57.34 6:33.91

.12 9:44.65
.99 13:40.33

.75 2:08.09
09 6:00.55
03 9:52.49
39 13:44.53

38 2:09.11
42 6:04.00
74 9:55.92
62 13:50.21

72 2:10.72
83 6:09.00
90 10:07.84
.81 14:05.97

79 2:12.25

08 10:17.95
.31 14:22.33

.87 2:12.41
.45 6:17.05
12 10:28.51
66 14:47.85

68 2:19.02
66 6:32.88
55 10:47.63
44 15:01.44

47 2:19.30
09 6:33.34
29 10:47.42
07 15:01.38

.57 2:17.51

10:
14:

2:
6:
10:
14:

18.00
14.63

41.37
33.92
25.63
17.66

:42.63
:37.60
:29.01
:24.07

144 .54
:43.38
:41.74
:39.91

:47.05
:49.75
:52.96
:57.61

:47.09
:53.29
:06.09
:23.75

:55.18
:09.31
:24.30
:37.96

:55.68

7:09.62

23
:10.33

7

:24.04
15

37.64

53.69

6

3:22.02 3:
:24.21 7:
11:
152

3:21.89
7:29.27
:42.82
:00.98

7

Datum :

:15.91 3:
:10.76 7:
:02.49 11:
:57.77 15

:18.47 3:
7:17.43 7:
:15.67 11:
:14.18 15:

:31.39
:45.91
:00.13
:13.59

+31.36
:45.85
:00.09
:13.59

:57.73 7:30.8¢
10:
14:

51.16 11:24.6(
48.61 15:21.9¢

:14.66 3:47.8¢
:07.02 7:39.8¢
:59.06
:51.12 15:

11:32.31]
24.4;

49.44
43.47
2=.77
.-.34

52.7C
51.44
49.82
48.06

56.5€
58.62
12:03.98
16:08.5€

28.00
33.04

3:57.03
8:05.72
12:19.47
16:36.92

4:07.75
8:°" .32
12:...28
16:48.39

4:08.03
8:22.20
12:36.20
16:49.2¢8

:30.51 4:07.12
:47.03 8:23.7¢

14- 2-92

*************ti************i*******************t**********************************************************t*********************

11:26.84 12:03.49 12:39.82

18 Colin Liem

19 Ard Wolthuis

H.P.C.

Dedemsvaart

78-679

79-175

9:
13:
17:

13:
17

00.
16.

33

29.
:39.
:01
20.
:36.

31

:43.
:02.
13:

20

17

04 13:52.

9:36.94 10:13.66 10:49.87

.23 18:09.36

80
.37

.20
95
66

98 1:03.

39 1:38.28 2:13.45

5:17.59 5:55.02 6:32.34
9:38.62 10:15.01 10:52.44

1:05.75

5:21.03 5:57.
9:39.17 10:15.
.94 13:58.07 14:35.

11 13:57.36 14:34.52 15:11.69
26 18:11.25
1:41.78 2:18.01

88 6:35.58
86 10:52.64
68 15:13.28

2:
73
:29.25

11
15:

49.37
09.33

48.14

2:54.63

7z
11:
15:

12.07
29.97
51.50

3:
7:
:06.48 12:43.61

12

16:

3:30.54
:49.13
12:
16:

26 14:29.30 15:05.90 15:42.66 16:19.56 16:56.84

4:02.36
8:24.27

25.46
46.49
24.69 17:00.73
4:07.14
8:25.72

12:43.85
17:06.90

07.27
28.90
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Zwem- en recreatiecentrum
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17 50m Vrije slag HEREN
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GEMEENTER 3 SMALLINGERLAND
et
NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

9

e

D.Z.P.C.

Datum : 14- 2-9

P R R R R R R R R R 2 2222222 2 s R 2 R RS RS2 s s R s s s 2 Rt e et s Rt s s s s et 2 sttt st

A Fin
1

O N LB WN

ale
Ron Dekker
Wilco v.d. Akker
Casper van Dam
Bram van Haandel
Etienne Boukal
Tim Hoeymans
Dennis Rijnbeek
Onno Joustra

De IJsel 66-044 22.84
A.Z.& P.C. 73-019 23.11
Zwemlust-den Hommel 71-405 23.35
P.S.V. 73-087 23.57
De Dolfijn 69-300 23.61
P.S.V. 74-426 23.65
Rapido'82 72-226 23.96
De Zij1/L.G.B. 70-739 24.23

Copiers & Printers



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog.

NR

GEMEENTE'\

\ et
NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN

V

A,ﬂ’ﬂ!]f\\

35

SMALLINGERLAND

ZWEMMEN 1992

q

'

D.zZ.P.C.
18 4x200m Vrij slag estafette DAMES Datum : 14- 2-92
X2 2222223223222 333 R 2322222323222 ad bbb s s s s s s s s s s s e s s e s e s s 2 222 s s a2 s e e s s sssssesy
1 AZPC A.Z.& P.C. 42-VD1 28.78 1:00.23 1:33.01 :05.30\ 2:32.41 3:03.42 3:35.16
P. Stokkers 4:06.751 4:33.84 5:04.16 5:34.96 6:05.57‘ 6:32.78 7:03.17
Ma. Muis 7:35.02 8:07.16 o
Mi. Muis
K. Brienesse
2 Dolfijn I De Dolfijn 42-VD1 28.55 59.63 1:31.59 :03.56\ 2:32.14 3:03.91 3:36.44
I. Baars 4:08.79 l4:37.11 5:08.17 5:39.50 (6:09.93| 6:37.56 7:07.92
C. Geurts 7:39.08 8:11.13
E. Elzerman
B. Wiersma
3 Dinkel De Dinkel 42-VD1 29.11 1:00.75 1:33.38 2:05.87 2:34.78 3:07.26 3:40.33
A. Visscher 4:13.43 4:42.00 5:14.25 5:48.40 6:23.20 6:51.84 7:24.35
I. Westrik 7:57.40 8:29.76
K. Koelma
K. Vlieghuis
4 PSV P.S.V. 42-VD1 29.08 1:01.54 1:35.76 2:10.76 2:40.48 3:13.32 3:46.94
A. Jacobs 4:20.67 4:50.31 5:24.18 5:59.00 6:32.89 7:01.02 7:32.47
B. Lutters 8:05.03 8:37.99
N. Dekkers
K. Tellegen
5 Rapido '82 Rapido'82 42-VD1 30.53 1:04.09 1:39.54 2:14.93 2:43.21 3:14.63 3:48.12
S. de Jong 4:22.18 4:52.15 5:26.30 6:02.36 6:39.57 7:06.58 7:36.72
K. Guldemond 8:08.32 8:40.14 b
P. van Leeuwen
M. Masseurs
6 Nautilus Nautilus 42-VD1 28.59 59.98 1:31.18 2:02.72 2:32.21 3:05.86 3:41.08
1. de Bruijn 4:17.39 4:47.13 5:20.56 5:55.11 6:30.20 6:59.70 7:” 02
H. Vogelesang 8:07.55 8:42.66
C. Bolje
D. Klaverdijk
7 Proface/DAW Proface/DAW 42-VD1 28.77 1:00.15 1:32.43 2:04.02 2:34.36 3:08.99 3:44.94
N. Robert 4:22.77 4:51.98 5:25.26 5:59.59 6:34.54 7:04.81 7:39.15
C. Broers 8:14.88 8:51.00
L. Filmer
C. Kleppe
8 De Dolfijn II De Dolfijn 42-vD2 29.44 1:02.76 1:37.53 2:11.90 2:42.25 3:16.65 3:51.62
M. Muthert 4:26.93 4:56.45 5:29.97 6:04.74 6:38.92 7:08.84 7:42.73
S. Gase 8:17.50 8:52.62
S. de Kler
G. v.d. Meer
9 Zij1/LGB De Zij1/L.G.B. 42-\VD1 30.61 1:04.50 1:39.19 2:13.81 2:44.17 3:17.52 3:52.06
H. Koopmans 4:25.07 4:55.89 5:30.55 6:05.72 6:40.21 7:10.57 7:45.73
W. Kater 8:22.65 9:00.14
J. Kleyweqgt
S. Stellers
10 DSz D.S.Z. 42-VD1 30.28 1:04.21 1:39.72 2:14.91 2:45.86 3:20.33 3:56.02
M. Overgaauw 4:30.94 5:02.08 5:36.87 6:12.93 6:48.95 7:18.98 7:52.94
. Broeders 8:27.55 9:00.88

v
E. Lokkart
W. Veldhoen
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Prog. 19 4x100m VRIJE SLAG EST. j.o. 16jr

KKK K I KK KKK I KA KKK KK KA AT I KA A I K KA A K I A AT T A AR kI kKA A A A A A AR A A A A A IR A A KRR AR A A KA KKK KA KRR AKX KK IAA AR AR A *hkk A

.10
.76

1 D.W.K.
F. Kleyer
EJ. van Harten
M. Zwennes
S. Horenberg
ZON/S&S
R. v.d. Horst
B. Kuyper
R. Breuls
R. Meyboom
3 Nautilus

P. Lafort

M. van Kriekingen
Blom
. van Charante
Z.o & P.C. T
. Stam
Steegstra
Wielaard
. Mulder
.S.V.
Hulsen
Heunen
. Stinissen
. v.d. Hoogenband
.Z.C.-Vahalis
. van Hoorn
van Zetten
. Wesseling
. Goes
7 2ij1/LGB

R. Timmermans

M. Prins

R. Kleywegt

C. Fischer
8 De Dinkel

B. van Heek

G. Nijmeyer

M. Kiffen

T. Bosch
9 Dolfijn

N
m

G -~ G XV 4 DL TMIT UL =TV DIT DO

Senduk
Kraan
van lersel
Middelberg

(S = <P |

SPEEDO

ﬂ‘/emmodg

A

PO o T

SMALLINGERLAND

ZWEMMEN 1992

D.W.K. 41-vJ1
Z.0.N./S&S 41-vJ1
NautiTus 41-vJ1
A.Z.& P.C. 41-vJ1
P.S.V. 41-vJ1
T.Z.C.-Vahalis 41-vJ1
De Zij1/L.G.B. 41-VJ1
De Dinkel 41-VvJ1
De Dolfijn 41-VvJ1

Copiers & Printers

26
3:44

26.
.48

26.
.65

26.
.88

27

2l
.91

27

26.
3552

.84
.89

44

31

50

.41
.00

64

.44
.37

83
78

54.

56.

55.

56.

54.

57.

57.

57.

56.

90

04

12

85

79

38

16

13

28

4

'

D.Z.P.C.
Datum : 1

4- 2-¢

1:22.74 1:52.92 2:20.75 2:50.93 3:16.4

1323,

1:22.

1:24.

86

94

.70

.54

.71

w29

w2d

:55.60

:54.47

255.52

:52.40

:56.42

:56.78

:54.44

:55.48

:21.89

:20.81

:22.97

:21.53

:23.52

:25.66

:21.99

:24.24

2:52.04

2:50.77

2:53.31

2:53.13

2:53.20

2:57.09

2:52.67

2:56.69

3:18.

3:22.1

3:20.¢

3:22.8



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog.

10

11

12

13

19 4x100m VRIJE SLAG EST. j.o.

Stadskanaal

K. Bouwes

P. Lutjes

A. Broekman

A. Noeverman

L

1886

R. Duyvenbode
R. Singeling
RJ. Bakker

A.

Kamer

Onkyo-0Otters

J. Bitter

‘E. Molenaar

B. Bitter

E. de Booy

A.Z. & P.C. II
van Roemburg

J.
R. Kreupeling

J.

V. van Barneveld

SPEEDO

van Baggen

D/Ve

008

:,f);\

GEMEENTE @&

A ;JSMALL/NGERLAND
g

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

16jr

Stadskanaal

L.Z.1886

Onkyo-Otters

A.Z.& P.C.

f\nninm Q. DrintAvn

41-vJ1

41-vJ1

41-vJ1

41-vJ2

26.60
3:53.35

27.84
3:54.18

26.54
3:54.54

28.33
4:00.92

55.62

58.12

55.92

59.50

1:23.04

1:25.99

1:24.18

1:28.11

1:53.84

1:56.97

1:55.09

2:00.60

2:22.03

2:24.96

2:23.89

2:29.30

D.z.P.C.

2:54.05
2:55.49
2:55.63

3:01.80

sa-

KNZB

3:21.61

3:22.55

3:27

3:29.83
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Prog.

20 100m Vrije slag M.'79

4724,
GEMEENTEQ@ 3 SMALLINGERLAND
et
NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

e

~af

D.Z.P.C.

Datum : 15- 2-92

LR R e R a e e R e R e e R R e e s R e et R s s L e R LR e LT ey

O O N OO & W N =

—
o

11
12

Prog.

Sedia Nuberg
Marijke Hommes
Hilde Buiten
Natasja Sierag
Brenda Lindhout
Etta v.d. Weijden
Jorien Kleywegt
Thamar Henneken
Esther Mangel
Femmy Legerstee
Nancy Geilen
Sandra van Roemburg

21 100m Vrije slag M.'78

P.S.V. 79-121 29.93 1:00.61
Eemsrobben 79-584 29.39 1:00.73
Z.C.N.F.'34 79-306 30.17 1:02.90
L.Z.1886 79-517 30.86 1:03.05
De Zij1/L.G.B. 79-104 30.08 1:03.35
Proface/DAW 79-554 30.90 1:03.90
De Zij1/L.G.B. 79-030 31.24 1:04.07
Vi Z:iC 79-004 31.14 1:04.44
De Gelenberg 79-280 31.46 1:05.67
Onkyo-Otters 79-601 31.41 1:05.94
Kimbria 79-355 31.59 1:05.95
A.Z.& P.C. 79-036 32.15 1:06.30

Datum : 15- 2-92
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1

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
15
17
18
19

Mariska van Harn
Maartje Zengerink
Tamara v.d. Wal
Petra Groeneveld
Yvonne Meuken
Lonneke Bloemendaal
Suze Valen

Chantal van Rens
Maria Davidovic
Mirjam Zijlstra
Hester Broekhuizen
Bianca Smids

22 100m Vrije slag M.'77

Naomi v.d. Woerd
Fleur Bakker

Andrea Nooij

Hylke Berk

Madelon Baans

Karen Wammes
Annabel Kosten
Marije Muthert
Martinique Koridon
Marielle Schaaf
Linda de Boer
Mandy van Rooden
Jacquelien Keyzer
Marieke Ruysink
Barbara van Lieshout
Danielle van Vuuren
Olga Olde Olthuis
Saskia Stoteler
Linda van Hout

SPEEDO

ode

D.W.K. 78-566 29.46 1:00.01
C.Z.M.Uden(Startgem) 78-029 29.37 1:00.94
Het 1J 78-030 29.76 1:01.29
De Dinkel 78-363 30.17 1:02.09
Eemsrobben 78-643 30.08 1:02.18
E.Z.V. 78-157 29.94 1:02.55
A.7.C.1882 78-347 30.42 1:03.52
P.S.V. 78-112 30.62 1:03.65
Het 1J 78-689 29.69 1:03.97
Z.V.H.'74 78-192 30.25 1:04.19
A.2.& P.C. 78-631 30.78 1:04.34
De Dolfijn 78-146 31.02 1:04.80

T.Z.C.-Vahalis 77-268 27.99 57.98
L.Z.1886 77-473 28.46 58.88
De Dolfijn 77-179 28.64 59.36
P.S.V. 77-677 28.71 59.62
De Kempvis 77-624 29.08 1:00.32
T.Z.C.-Vahalis 77-296 29.41 1:00.67
Scheldestroom 77-149 28.63 1:00.73
De Dolfijn 77-160 29.06 1:00.83
Octopus 77-443 28.67 1:00.96
Z.0.N./S&S 77-073 29.43 1:01.29
Proface/DANW 77-434 29.35 1:01.36
Double Duty-V.Z.C. 77-021 29.57 1:01.51
De IJsel 77-482 30.15 1:01.55
A.Z.& P.C. 77-141 29.73 1:01.64
Nautilus 77-650 29.75 1:01.88
Z.v.D.0.'74 77-167 29.80 1:01.88
De Dinkel 77-362 29.83 1:01.98
Groenlo 77-245 29.63 1:02.08
A.Z.& P.C. 77-625 29.72 1:03.00

Copiers & Printers

Datum : 15- 2-92
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De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog. 23 100m Vrije slag M.'76
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

D.Z.P.C.

Datum : 15- 2-92
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1 Kirsten Vlieghuis
2 Patricia Stokkers
3 Bianca Lutters

4 Sigrid Pels

5 Lilian Visscher

6 Bianca Hocks

7 Kitty Mensink
8 Monique Hamstra

9 Marjolein Bosma

Prog. 24 100m Vrije slag M.'75

De Dinkel 76-398 27.86
A.Z.& P.C. 76-193 27.95
P.S.V. 76-037 29.15
De Steur 76-450 29.50
Octopus 76-435 29.23
L.Z.1886 76-439 29.39
De Dinkel 76-293 29.63
Stadskanaal 76-365 29.57
T.Z.C.-Vahalis 76-358 29.47

57.

57.
59,
1:00.
1:00.

34
61
83
18
52

1:00.86

1:01.

12

1:01.38
1:01.65

Datum : 15- 2-92
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1 Renate Wijering
2 Nancy Timmermans
3 Karen Guldemond
4 Anouk Visscher

5 Marion van Hooft
6 Ilse de Jonge

7 Karin Koelma

8 Minouche Smit

9 Sandra Berckenkamp

10 Melanie Bos

11 Eloise Slager

12 Angelique Melman
13 Sandra van 't Hof

Prog.
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1 Karin Brienesse
2 Mildred Muis

Marianne Muis

Inge de Bruijn

Ellen Elzerman

Manon Masseurs

Natasja Robert

Marieke Mastebroek

Angela Postma

10 Baukje Wiersma

11 Kristel Tellegen

12 Brenda Starink

13 Carla Geurts

14 Saskia van Minnen

15 Kira Bulten

16 Miranda Naves

O 0O N e W

SPEEDO
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25 100m Vrije slag DAMES

**i***************************ii*tt*****t*****i****i********i**t

De Dinkel 75-401 28.00
De Aa 75-441 28.18
Rapido'82 75-482 28.07
De Dinkel 75-397 28.38
De Gouwe 75-463 28.62
Scheldestroom 75-142 28.75
De Dinkel 75-399 28.84
Hoorn 75-365 29.02
De Gouwe 75-557 28.42
De Stormvogel 75-252 28.53
T.Z.C.-Vahalis 75-386 28.76
De Zwoer 75-228 29.03
De Dolfijn 75-273 29.67

A.Z.& P.C. 69-237 27.18
A.Z.& P.C. 68-206 27.10
A.Z.& P.C. 68-207 27.40
Nautilus 73-663 27.35
De Dolfijn 71-259 27.33
Rapido'82 74-485 27.47
Proface/DAW 72-328 27.68
Eemsrobben 71-624 27.50
D.Z.& P.C. 71-088 26.99
De Dolfijn 70-277 28.00
P.S.V. 74-016 28.46
De Kempvis 74-378 28.57
De Dolfijn 71-232 28.67
De Meent 66-299 28.86
De Steur 73-390 28.89
Groenlo 73-305
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57.
58.
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58.
59.
59.
59.

59,
59.
59,
1:00.
1:01.
1:01.

82
26
41
43

88
40
17
90

Datum : 15- 2-92
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55.91
56.08
56.24
56.64
56.64
56.66
57.14
57.66
57.67
57.81
58.47
58.63
59.27
59.85
59.91

29.19 1:01.09
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
De Welle ZWEMMEN 1992 | ._g'

Zwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C.
Prog. 26 100m Rugslag J.'79 Datum : 15- 2-92
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1 Richard Koehoorn H.Z.& P.C.Heve 79-468 33.02 1:08.12
2 Dirk Jan Sloots G.Z.V.W. 79-475 33.30 1:08.82
3 Joris Keizer De Dinkel 79-390 33.56 1:09.00
4 Stephan van Iterson L.Z.1886 79-529 34.61 1:12.21
5 Marco Op den Kamp Z.0.N./S&S 79-136 34,50 1:12.82
6 Bart Vermeulen L.Z.1886 79-547 35.98 1:13.42
7 Stan Dekker Proface/DAW 79-465 34.98 1:13.73
8 Reinjo van Westerveld Z.V.V. 79-439 36.26 1:14.79
9 Arjan Heidekamp Eemsrobben 79-629 36.23 1:15.39
10 Arjan Reyerse T.Z.C.-Vahalis 79-372 37.51 1:16.50
[ J. 27 100m Rugslag J.'78 Datum : 15- 2-92
****'k*********************'k****'k'k********‘k******************************************************************‘k***‘k**********'k****
1 Pieter v.d. Hoogenband P.S.V. 78-414 31.16 1:04.02
2 Mark Veens H.Z.& P.C.Horst 78-397 31.71 1:05.58
3 Patrick Steegstra A.2.& P.C. 78-238 31.77 1:05.83
4 Freddy Geurtsen T.Z.C.-Vahalis 78-381 32.29 1:06.21
5 Remco Singeling L.Z.1886 78-503 32.80 1:06.60
6 Sebastiaan Kuyper D.W.K. 78-601 32.26 1:06.69
7 Jan Stinissen P.S.V. 78-021 32.77 1:07.47
8 Ewout van 't Hert M.S.V.-Zeemacht 78-476 32.40 1:07.71
9 Paul Derksen Natare 78-223 33.02 1:08.43
10 Gijs Ganzevles Zeus 78-521 33.41 1:08.75
11 Erwin Buist S.G.G. (Startgem) 78-344 33.63 1:10.23
12 Jeroen Dijk Bubble 78-480 33.84 1:10.82
13 Ferdie Witvoet De Reestduikers 78-022 33.89 1:11.23
14 Bob de Hoon T.Z.C.-Vahalis 78-313 34.42 1:11.73
Prog. 28 100m Rugslag J.'77 Datum : 15- 2-92
*********************i*****************************t****************************************************************************
1 Sebastiaan Hagewoud De Reestduikers 77-002 30.59 1:02.78
2 Sjoerd Witting De IJsel 77-517 31.32 1:03.26
3 Hans Hulsen P.S.V. 77-074 31.26 1:03.71
4 Marcel Groot Kon.A.Z.1870 77-494 30.81 1:04.39
5 Dwight Senduk De Dolfijn 77-075 31.09 1:04.53
6 Pascal Lafort Nautilus 77-695 31.47 1:04.63
7 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 30.29 1:04.79
8 Ivo Roozeboom Z.V.N.'74 77-190 31.22 1:05.45
9 Fabian Willemsen D.W.K. 77-680 32.61 1:05.80
10 Michel Zwennes D.W.K. 77-540 32.31 1:05.87
11 Robert~Jan Derksen Zwemlust-den Hommel 77-567 32.14 1:05.88
12 Erwin v.d. Born De Rijn 77-578 32.01 1:06.07
13 Edwin Wijnen Damixa/Het Ravijn 77-614 31.50 1:06.13
14 Dave Middelburg De Hoogwerf 77-368 32.15 1:06.32
15 Ard Noeverman Stadskanaal 77-358 31.86 1:06.36
16 Paul Mullaart C.Z.M.Uden(Startgem) 77-584 32.77 1:07.11
17 Tim Bosch De Dinkel 77-387 32.66 1:07.34
18 Gerjan Hulstijn H.Z.C.-Weusthag 77-397  31.98 1 =

SPEEDO -
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De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog. 29 100m Rugslag J.'76
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Christian Fischer
2 Dave Kempers

3 Hans Geert Mast
4 Jeroen Mulder

5 Kim Bouwes

6 Rowin Timmermans
7

8

9

s

Antoine Calis

Ronald Fijn

Roy Meyboom
10 Bram Kuijper

Prog. 30 100m Rugslag J.'75
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Prog.

—

Rob Nijweide

Jeroen v.d. Loosdrecht
Brent Senduk
Christian de Groot
Remco Hitzert

Edwin Ruysink
Nicolai Steenbergen
Rob Onderwijzer
Martijn Perlee
Jeroen Jacobs

Willy Hansen

Eddy Brinkmeijer
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31 100m Rugslag J.'74/'73
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ZWEMMEN 1992

De Zij1/L.G.B. 76-193
Groenlo 76-269
D.z.& P.C. 76-708
A.Z.& P.C. 76-827
Stadskanaal 76-307
De Zij1/L.G.B. 76-736
De Gouwe 76-116
De Steur 76-449
Z.0.N./S&S 76-124
Z.0.N./S&S 76-067

Groenlo

De Kempvis
De Dolfijn
De Gouwe
A.1.& P.C.
A.Z.& P.C.
De Reestdu
W.2.& P.C.
H.P.C.

De Gelenbe
De Dinkel
Proface/DA

75-302
75-451
75-076
75-115
75-476
75-062
ikers 75-010
75-384
75-583
rg 75-300
75-400
W 75-429

28.84
29.59
30.04
29.87
30.26
31.09
30.68
30.40
30.76
31.45

28.78
28.99
29.37
29.37
30.24
29.74
29.80
30.18
30.93
30.58
30.58
30.90

59.43
1:00.63
1:01.26
1:01.51
1:02.90
1:03.30
1:03.75
1:03.78
1:05.12
1:05.88

59.11

59.82
1:00.78
1:01.01
1:01.07
1:01.36
1:02.48
1:02.52
1:02.98
1:03.09
1:03.32
1:03.56

<

=1

D.zZ.P.C.
Datum : 15- 2-9

Datum : 15- Y

Datum : 15- 2-92
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Wilco v.d. Akker
Bram van Haandel
Robin Sprinkhuizen
Roy v.d. Veen
Sven Brehler
Vincent Gresnigt
Tjakko Ruinemans
Rick Beerendonk
Onko Drent
Vincent van Soest
Paul Daman

Robin Boon

Pim Commandeur

W o0 N O LB WM

— = =
w N = O

SPEEDO

em'”"ode

A.Z.& P.C.
P.S.V.

De Zijl/L.
Rapido'82
Hatto Heim
Iwemlust-d
De Dinkel
H.P.C.
P.S.V.
Iwemlust-d
D.Z.V./Kou
Oceanus
Groenlo

73-019
73-087
G.B. 74-710
73-486
73-296
en Hommel 74-584
74-280
73-056
73-agv
en Hommel 73-420
dijs 74-417
73-355
74-303

26.86
27.31
28.87
29.06
29.08
29.24
29.73
29.36
29.52
29.99
30.07
30.47
30.93

55.16
56.89
59.20
59.97
59.98
1:00.32
1:00.53
1:00.59
1:00.70
1:01.51
1:02.00
1:02.59
1:05.49
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De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

32 100m Rugslag HEREN
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ZWEMMEN 1992
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Datum : 15- 2-92
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1 Ronald Sloeserwij

2 Richard Blank

3 Milco Hogerbrug
4 Martin v.d. Spoel
5 Frank ter Brugge
6 Marco v.d. Berg

7 Johan Dijkstra

8 Stan Steegeling

9 Jan~Willem v.d. Hoek

10 Eelco van Gemert

FooT.

33 200m Rugslag M.'79

De Dolfijn

De Dolfijn
Nautilus

D.W.K.

S.G.G. (Startgem)
0:S8.Z.

Orca

De Dolfijn

De Gouwe

De Stormvogel

69-648
72-551
72-292
71-316
70-322
69-427
71-434
71-016

72-671

72-275

27.64 56.58
27.65 56.65
27.45 57.36
28.56 57.44
28.22 58.11
28.16 58.66
28.79 58.74
29.00 59.14
29.05 1:00.13
29.46 1:00.42

Datum : 15- 2-92

P 2 2222223222 2R R s R b R R s AR R i s s a2 s bR LRSS RSS2 22222 Y

2:29.13
2:32.35

—

2
3
4
5
6
7
8
9

Natasja Sierag
Jorien Kleywegt
Marieke Smit
Hilde Buiten
Annemarie Timmers

Gea v.d. Schaaf
Sedia Nuberg
Lenny Gildemeester

10 Marjan Mast

11
12
RD 13
RF 14

Prog.
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Fredou K1ijnsma
Etta v.d. Weijden
Carmen Bloem
Daniel Geers

34 200m Rugslag M.'78

*t*t********ti***********************ti***************tt*******i**************it******t********************t************

46.
149,
:50.
252,
252,
£53.
253,
255+
:54.
:55.
:54.
155,
259
155
:57.
2575
%50,
+58.
558.

* Kk

Mariska van Harn
Liesbeth Haasnoot
Wendy Timmermans
Iris Veenendaal
Danielle van Alst
Chantal van Rens
Miriam de Vries
Magalien de Vries
Sabrina Fortes

Name Zuhal

Marijke van Schagen
Saskia Steenbruggen
Linda Lammers
Renske Gerritse
Judith Borsboom
Bianca Smids

Ilona Birsac

Xandra Verschuur
Anouk de Boer

SPEEDO

m"""de

Sandra van Roemburg

L.Z.1886

De Zij1/L.G.B.
Eemsrobben
Z.C.N.F.'34
C.Z.M.Uden(Startgem)
A.Z.& P.C.
Zignea

P.S.V.

't Tolhekke
D.Z.& P.C.
Orca
Proface/DAW
De Dinkel

De Dinkel

D.W.K.

A.Z.& P.C.

De Zij1/L.G.B.

De Dinkel

De Dinkel

P.S:Vs
Z.C.N.F.'34
Bubble

De Kempvis

Double Duty-V.Z.C.
A.Z.C.1882
Damixa/Het Ravijn
Rapido'82

A.Z.& P.C.

De Hoogwerf

De Dolfijn

H.Z.& P.C.Horst
A.Z.& P.C.

D.W.T.

Copiers & Printers

79-517
79-030
79-603
79-306
79-606
79-036
79-432
79-121
79-233
79-766
79-461
79-554
79-486
79-389

78-566
78-002
78-735
78-497
78-385
78-112
78-301
78-520
78-529
78-683
78-448
78-620
78-339
78-866
78-354
78-146
78-505
78-170
78-626

35.90
35.90
35.26
36.02
36.49
36.86
36.71
37.40
37.59
37.72
37.60
37.98
35.38
36.62

33.28
34.36
34.94
35.16
34.93
35.25
35.40
35.66
35.53
36.23
34.78
34.79
35.54
36.44
35.77
36.37
36.49
36.41
35..13

1:
1:
1:
13
1:
1:
1:
1:
1:
1
1%
13
1:
1:

1:
+11.35
:12.23
:13.58
:12.97
:13.93
213.93
:15.77
:14.30
:15.41
214,01
:14.30
:14.24
+15.21
:15.41
:16.15
:15.30

b b b e b e e e b b e b e e e

—

1

13.72
14.06
13.67
15.55
16.07
16.39
17.08
17.55
18.12
18.52
18.55
19.77
14.23
15.53

09.27

p—
(=]
w
n

:14.71

1:51.85
1:53.17
1:53.88
1:55.48
1:56.95
1:57.93
1:59.60
1:59.37
2:00.34
1:59.90
2:00.95
2:03.09
1:54.89
1:56.27

1z

— e e e e b e b e e b e e e e e e

03
09
23
33
04
28
71
90
23
00
45
15
30

.83

06
11
73
64
13

2:

NN NP NN NN NN

33.
234,
:38.
:39.
:39.
:40.
:40.
:41.
142,
:46.
134,
:35.

40
09
01
31
84
16
79
13
25
27
18
99

2:22.37

2:26.
127,
$30.
:31.
:32.
233,
:33.
233,
:33.
:34.
:35.
£35.
:36.
:37.
$37s
+38.
:40.
:41.

N RO NN RN NN RN RN NN

41
10
17
49
05
49
55
75
85
19
26
75
18
62
75
39
97
04

Datum : 15- 2-92



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog. 35 200m Rugslag M.'77
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ZWEMMEN 1992 o

D.Z.P.C.
Datum : 15- 2-92
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1 Naomi v.d. Woerd
2 0lga Olde Olthuis
3 Saskia Stoteler

4 Sabine Keizers

5 Marieke Ruysink

6 Karen Wammes

7 Hylke Berk

8 Iris Oosterhof

9 Saskia de Keyzer
10 Linda de Boer
11 Linda van Hout
12 Marloes Neijman
13 Martinique Koridon
14 Paula Boot

Prog. 36 200m Rugslag M.'76

T.Z.C.-Vahalis 77-268 31.05 1:04.82 1:39.42 2:14.05
De Dinkel 77-362 32.86 1:09.13 1:47.03 2:24.25
Groenlo 77-245 33.78 1:10.83 1:48.33 2:25.68
De Dinkel 77-382 34.40 1:11.58 1:49.76 2:27.02
A.Z.& P.C. 77-141 34,19 1:11.15 1:49.33 2:27.49
T.Z.C.-Vahalis 77-296 35.09 1:12.27 1:50.60 2:29.27
P.S.V. 77-677 34.69 1:12.43 1:51.28 2:29.42
't Tolhekke 77-230 34.46 1:12.48 1:51.29 2:30.27
L.Z.1886 77-568 34.36 1:12.19 1:51.45 2:30.50
Proface/DAW 77-434 34.44 1:12.45 1:52.18 2:30.85
A.Z.& P.C. 77-625 34.02 1:11.86 1:51.92 2:31.75
BeZ:Vs 77-545 33.78 1:11.20 1:51.87 2:32.77
Octopus 77-443 35.94 1:15.32 1:56.37 2:36.99
Orca 77-499 36.17 1:16.74 1:58.73 2:41.24

Datum : 15- 2-92

Je e dedk ek ek e e R Ak e e e ke e e e e e e o e et e A R A R R R R A K A R K A R A R R A A AR A R A A R A A AR AR AR AR AR AR AR A A A AR AR AR AR AR A A b ki dkk ke

1 Kirsten Vlieghuis
2 Noortje Dekkers

3 Wendy Groeneveld
4 Bianca Hocks

5 Monique Hamstra

Prog. 37 200m Rugslag M.'75
i3 22 2% 24
Nida Zuhal

Linda v.d. Bosch
Danielle Slootjes
Catherine Hoogeveen
Bianca Meyners
Miranda den Hollander
Karen Guldemond
Marion van Hooft
Wilma Veldhoen

Anouk Visscher

W O N OO L B W N -

—
o

RD

SPEEDO

e

De Dinkel 76-398 33.91 1:09.31 1:44.74 2:20.08
P.S.V. 76-104 33.58 1:09.83 1:46.26 2:22.44
De Dinkel 76-339 34.71 1:11.44 1:48.17 2:24.06
L.Z.1886 76-439 34.34 1:11.35 1:49.45 2:26.48
Stadskanaal 76-365 34.80 1:12.11 1:51.35 2:30.71

Datum : 15- 2-92

**t****tt**t***t******tt*******tti**k*****tt*i***t*i*ttt****t*i****it*tt*t**it***ﬁ********i**tt******tt***t*i**t*********

Double Duty-V.Z.C.  75-403 33.62 1:09.15 1:45.42 2:20.65

W.V.Z. 75-528 34.06 1:09.93 1:45.77 2:20.87
Orca 75-502 33.22 1:09.00 1:45.54 2:21.72
D.Z.& P.C. 75-549 33.38 1:10.46 1:48.78 2:26.94
De Dinkel 75-324 34.21 1:11.51 1:49.95 2:27.34
Woerden 75-029 33.28 1:10.22 1:48.89 2:27.61
Rapido'82 75-482 34.72 1:11.66 1:51.01 2:30.14
De Gouwe 75-463 34.76 1:12.72 1:51.63 2:30.64
D.S.Z. 75-404 35.45 1:14.01 1:54.00 2:33.40
De Dinkel 75-397 35.22 1:13.04 1:50.24 2:27.68

Copiers & Printers
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Zwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C.
Prog. 38 200m Rugslag DAMES Datum : 15- 2-92
't*t*titttt*t*ttttt*ﬁiit*titt'ttttttttt*'tt*ttiitii*l*tttttt*tt**i**tii*t*tititttttittttttiittitﬁiiﬂittitii*iﬁttit*t**ﬁiti*iiii
1 Ellen Elzerman De Dolfijn 71-259 31.85 1:06.13 1:39.47 2:13.49
2 Iris Westrik De Dinkel 74-322 31.56 1:06.14 1:40.62 2:15.53
3 Brenda Starink De Kempvis 74-378 32.09 1:06.76 1:42.08 2:17.56
4 Baukje Wiersma De Dolfijn 70-277 32.19 1:06.07 1:41.79 2:18.73
5 Manon Masseurs Rapido'82 74-485 32.54 1:07.11 1:43.07 2:18.96
6 Saskia Lammerts ‘'t Tolhekke 70-133 32.65 1:08.27 1:44.61 2:19.91
7 Debby v.d. Staay H.P.C. 71-655 33.12 1:08.81 1:46.13 2:23.31
8 Gudule v.d. Meer De Dolfijn 72-164 32.60 1:08.85 1:46.14 2:23.46
9 Carla Geurts De Dolfijn 71-232 33.72 1:10.15 1:47.16 2:23.55
10 Wandy Kater De Zijl/L.G.B. 71-048 34.05 1:10.10 1:47.29 2:25.05
11 Marieke Westerhof De Dinkel 74-319 33.49 1:09.90 1:47.74 2:25.27
12 Suzanne Wouda C.Z.M.Uden(Startgem) 74-492 34.28 1:11.24 1:49.35 2:26.91
13 Marjo Kuijt D.W.K. 74-524 33.93 1:10.63 1:48.95 2:27.59
14 Wendy Alberts D.W.K. 74-547 34.34 1:11.88 1:50.81 2:27.98
leike Wouda Hoorn 71-276 33.26 1:10.77 1:49.82 2:28.18
16 Suzette de Kler De Dolfijn 73-163 34.05 1:12.03 1:50.85 2:28.51
17 Susanne de Jong Rapido'82 72-364 34.33 1:11.93 1:50.92 2:28.78
18 Cindy Albers Z.0.N./S&S 74-023 34.64 1:11.34 1:50.00 2:29.04
19 Jonita Westheim M.Z.& P.C. 73-584 34.28 1:11.46 1:50.70 2:30.85
) 20 Claudia Ruivenkamp W.V.Z. 74-615 35.46 1:13.82 1:53.21 2:33.14

3. 39 200m Wisselslag pers. J.'79 Datum : 15- 2-92

I R R R R R R R R s a2 22222222 22222222 22 ast s s s s s s 22 s s s sasss s ssasdsstss s s ss s sasssssstsssdsss

1 Marco Op den Kamp Z.0.N./S&S 79-136 30.63 1:09.88 1:52.84 2:28.28
2 Richard Koehoorn H.Z.& P.C.Heve 79-468 35.83 1:13.53 1:59.89 2:32.20
3 Joris Keizer De Dinkel 79-390 32.24 1:09.98 1:58.33 2:32.27
4 Stephan van Iterson L.Z.1886 79-529 33.43 1:12.00 1:57.13 2:32.58
5 Arjan Reyerse T.Z.C.-Vahalis 79-372 34.63 1:15.76 2:01.24 2:35.99
6 Roy v.d. Bosch De Dolfijn 79-149 35.94 1:16.73 2:02.30 2:38.88

RZs 79-614 35.14 1:16.66 2:05.13 2:39.41

7 lan Newbury

'rog. 40 200m Wisselslag pers. J.'78 Datum : 15- 2-92

RS 22 2222322222222 2222 2t Rt R2s Rt Rttt iR st s s s st s aia i s b as s i ssa s as e e e e sesysy

ieter v.d. Hoogenband P.S.V. 78-414 29.87 1:05.02 1:45.86 2:16.21
2 Remco Singeling L.Z.1886 78-503 30.07 1:05.49 1:48.18 2:21.96
3 Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518 31.14 1:08.96 1:49.75 2:22.65
4 Sebastiaan Kuyper D.W.K. 78-601 32.93 1:09.53 1:51.48 2:24.62
5 freddy Geurtsen T.Z.C.-Vahalis 78-381 32.76 1:08.60 1:51.98 2:24.72
6 Erik Oly De Kempvis 78-533 31.39 1:10.20 1:51.24 2:25.08
7 Jan Stinissen P.S.V. 78-021 33.20 1:10.73 1:51.57 2:26.27
8 Patrick Steegstra A.Z.& P.C. 78-238 33.74 1:09.92 1:53.79 2:27.21
9 Rudmer Heerema Proface/DAW 78-450 31.08 1:11.47 1:55.91 2:29.27
10 Johan van Zetten T.Z.C.-Vahalis 78-321 33.36 1:13.00 1:57.61 2:29.69
11 Mark Timmermans Stadskanaal 78-411 33.00 1:14.47 1:55.01 2:29.70
12 Bob de Hoon T.Z.C.-Vahalis 78-313 30.87 1:09.82 1:56.09 2:30.45
13 Gijs Ganzevles Zeus 78-521 32.02 1:09.63 1:56.90 2:30.73

SPEEDO el
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Zwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C.

Prog. 41 200m Wisselslag pers. J.'77 Datum : 15- 2-92
e v de o v e e ok sk e ok e ek ke ok ok e ke ke e ok e e ke ek ke ke e ke e A R A A AR IR A AR K KA KRR AR A AR R kA kAR AR AR AR AR h kA d ek hkh kh ke h ok kkhkkhdkd ek k

1 Pascal Lafort Nautilus 77-695 29.34 1:04.53 1:43.46 2:15.47

2 Ronald van Charante Nautilus 77-693 28.94 1:04.72 1:44.41 2:17.40

3 Michel Zwennes D.W.K. 77-540 31.50 1:07.78 1:48.27 2:18.85

4 Dwight Senduk De Dolfijn 77-075 29.89 1:04.18 1:46.17 2:19.02

5 Sjoerd Witting De IJsel 77-517 30.02 1:04.97 1:48.15 2:20.29

6 Hans Hulsen P.S.V. 77-074 30.19 1:06.81 1:49.76 2:20.74

7 Richard van Duyvenbode L.Z.1886 77-567 30.44 1:07.28 1:48.60 2:21.70

8 Paul Mullaart C.Z.M.Uden(Startgem) 77-584 31.49 1:08.53 1:47.26 2:22.07

9 Niels Wielaard A.Z.& P.C. 77-512 31.87 1:09.75 1:50.27 2:23.82

10 Erwin v.d. Born De Rijn 77-578 32.34 1:08.47 1:50.85 2:24.78

11 Ivo Wesseling T.Z2.C.-Vahalis 77-346 30.12 1:07.71 1:52.02 2:25.85
Prog. 42 200m Wisselslag pers. J.'76 Datum : 15- 2-92
Py R R R R R R R 2222222222222 222222 22 2R R R s b s s e s e s e R s s R b aat e s b b b b s s a s s st st St E]

1 Christian Fischer De Zij1/L.G.B. 76-193 28.46 1:01.24 1:39.49 2:10.60

2 Bart Heggelman W.V.Z. 76-670 29.04 1:03.88 1:41.68 2:13.29

3 Chong~Woo Chiang De Reest 76-311 29.01 1:04.74 1:42.90 2:15.11

4 Rowin Timmermans De Zij1/L.G.B. 76-736 30.67 1:05.24 1:45.08 2:16.15

5 Frank Kleyer D.W.K. 76-530 29.28 1:04.47 1:44.08 2:17.55

6 Evert Jan van Harten D.W.K. 76-478 28.80 1:04.74 1:46.32 2:18.09

7 Ronald Fijn De Steur 76-449 29.97 1:05.47 1:47.07 2:18.10

8 Sander Horenberg D.W.K. 76-688 28.81 1:04.87 1:48.31 2:18.44

9 Antoine Calis De Gouwe 76-116 29.60 1:04.79 1:45.58 2:18.52

10 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 29.78 1:06.11 1:48.40 2:19.35

11 Jeroen Goes T.Z.C.-Vahalis 76-382 29.71 1:07.49 1:48.16 2:24.33
Prog. 43 200m Wisselslag pers. J.'75 Datum : 15- 2-92
*‘k******'k**‘k****************'k*i('k*****‘k**‘k*******************t***********i*********************t***tt**********************i 1k

1 Jeroen v.d. Loosdrecht De Kempvis 75-451 27.82 1:00.54 1:37.58 2:07.40

2 Jan Willem van Dijk A.7.& P.C. 75-139 27.96 1:01.34 1:41.25 2:12.26

3 Erwin Ruysink A.Z.& P.C. 75-021 27.78 1:01.41 1:42.37 2:13.16

4 Stefan Aartsen vV.Z.C. 75-025 28.02 1:02.24 1:43.26 2:13.33

5 Edgar Thimister M.Z.& P.C. 75-676 27.40 1:04.41 1:43.57 2:13.89

6 Rob Onderwijzer W.2.& P.C. 75-384 28.92 1:02.23 1:42.87 2:14.27

7 Frank Laffeber Nautilus 75-613 29.67 1:04.51 1:45.68 2:14.52

8 Olof van Gelder P.S.V. 75-008 29.95 1:04.76 1:44.04 2:15.26

9 Bart Gersen Oceanus 75-332 30.32 1:03.73 1:46.04 2:17.06

10 Brent Senduk De Dolfijn 75-076 29.31 1:03.76 1:46.44 2:17.15

11 Sancho Berbers De Warande 75-575 28.76 1:03.52 1:44.60 2:17.59

12 Willy Hansen De Dinkel 75-400 30.16 1:06.36 1:47.05 2:18.02

13 Rob Nijweide Groenlo 75-302 29.29 1:02.63 1:44.94 2:18.34

SPEEDO o)
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Datum : 15- 2-92

Prog. 44 200m Wisselslag pers. J.'74/'73

KA KKK AT KA I KK KA T IR A A AT AT E KT AR A A A A kKA A IR AT AR I KA R KA T AA A AR AT I AR TR T A KA KA RAARAK KA RA KA KA AN AR A Ak kAR ok ke ko kx

1 Tim Hoeymans P.S.V. 74-426 28.14 1:01.21 1:36.91 2:04.90

2 Mark v.d. Zijden De Gouwe 73-699 28.07 59.83 1:36.17 2:05.64

3 Bram van Haandel P.S:Vs 73-087 25.88 57.69 1:38.36 2:10.45

4 Roy v.d. Veen Rapido'82 73-486 28.20 1:00.92 1:40.46 2:11.05

5 Remko Bosma T.Z.C.-Vahalis 73-357 29.18 1:03.46 1:41.00 2:11.28

6 Robin Sprinkhuizen De Zij1/L.G.B. 74-710 28.37 1:00.97 1:41.53 2:11.55

7 Onko Drent P.S.V. 73-agv 28.41 1:01.94 1:42.44 2:11.87

8 Wilko Rutgers Steenwijk 1934 73-259 28.98 1:02.71 1:39.75 2:11.93

9 Dennis Parlevliet P, S Vs 73-644 27.95 1:00.95 1:41.93 2:12.15

10 Eduard van Veenen Stadskanaal 73-407 29.14 1:03.04 1:42.09 2:13.70

11 Rick Beerendonk HaP<C. 73-056 28.85 1:03.72 1:43.86 2:14.07

12 Bas Ido Wennekes D.W.K. 74-637 27.99 1:03.43 1:43.96 2:15.67
Proa. 45 200m Wisselslag pers. HEREN Datum : 15- 2-92
% 2232 2322222222 s s s e st R sty sttt I Y R R R R R R R R R R R R R R R ST

nR 1 Marcel Wouda P.S.V. 72-agv 27.29 58.11 1:33.58 2:02.20

2 Richard Blank De Dolfijn 72-551 28.27 58.09 1:35.04 2:04.60

3 Martin v.d. Spoel D.W.K. 71-316 27.00 58.53 1:35.50 2:05.89

4 Stan Steegeling De Dolfijn 71-016 27.90 59.61 1:37.30 2:06.76

5 Chester Marsman De Zij1/L.G.B. 69-191 27.39 59.97 1:39.73 2:09.97

6 Antoine van Weerde L.Z.1886 68-286 28.28 1:02.51 1:38.21 2:10.28

7 Diederik Rouffaer Z.0.N./S&S 72-043 28.34 1:02.35 1:40.82 2:12.32

8 Jeroen Fietje De Meent 72-203 29.38 1:02.89 1:43.50 2:14.43

9 Dennis Rijnbeek Rapido'82 72-226 27.73 1:02.51 1:43.01 2:14.54
Prog. 46 200m Vlinderslag M.'79 Datum : 15- 2-92

*t**t*t*i****i***********************************************t**t*tt*************************X*************t*i******************

33.15 1:11.37

1
2
3

Prog.

Natasja Sierag
Femmy Legerstee
Etta v.d. Weijden

47 200m Vlinderslag M.'78

L.Z.1886 79-517
Onkyo-Otters 79-601
Proface/DAW 79-554

34.17
35.94

1:51.13

2:31.38

1:13.48 1:55.28 2:37.13
1:18.01 2:02.84 2:47.32

Datum : 15- 2-92

**i***********t************************************************t****************************************************************

2
3
14
5
6

Mariska van Harn
Sabrina Fortes
Maartje Zengerink
Wendy Timmermans
Name Zuhal

Lonneke Bloemendaal

7 Tamara v.d. Wal

SPEEDO

zWeW’””Odg

D.W.K. 78-566
De Kempvis 78-529
C.Z.M.Uden(Startgem) 78-029
De Zij1/L.G.B. 78-735
Double Duty-V.Z.C. 78-683
E.Z. V. 78-157
Het 1J 78-030

32.45
32.09
33.64
28.34
33.94
34.58
34.65

1
1

Copiers & Printers

:09.75
:09.56
:11.83
:02.35
:13.81
:14.04
:13.24

1:48.24
1:48.67
1:52.53
1:40.82
1:55.03
1:55.39
1:54.25

2:27.26
2:27.62
2:32.14
2:34.43
2:35.93
2:35.98
2:39.58
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Zwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C.
Prog. 48 200m Vlinderslag M.'77 Datum : 15- 2-9;
tt**t**'ktiit*i'k**t**t*t***t*tt*****t*!t*****tt**t********tttt*tt*tt*ﬁt***ttttﬁt*tt***tﬁ***t***t*t**'ktt*****ﬁ****t'ﬁtt**t*ti*t**ti
1 Naomi v.d. Woerd T.Z.C.-Vahalis 77-268 31.88 1:06.87 1:43.91 2:20.71
2 Karen Wammes T.Z.C.-Vahalis 77-296 32.25 1:08.40 1:45.26 2:23.06
3 Madelon Baans De Kempvis 77-624 32.91 1:10.19 1:48.39 2:25.75
4 Jacquelien Keyzer De IJsel 77-482 32.48 1:09.99 1:49.71 2:29.15
5 Sabine Keizers De Dinkel 77-382 33.46 1:11.59 1:51.76 2:33.04
6 Barbara van Lieshout Nautilus 77-650 32.71 1:11.50 1:51.98 2:33.93
7 Margot Hoogeveen D.Z.& P.C. 77-673 33.65 1:13.51 1:55.04 2:35.26
8 Manon Gerrits Jans K.Z.C. 77-500 35.12 1:14.11 1:55.35 2:38.01
9 Linda de Boer Proface/DAW 77-434 32.98 1:12.51 1:55.42 2:40.75
Prog. 49 200m Vlingersiag M.'76 Datum : 15- 2-92
P 22 2R 2R 2222222223332 33282 22222t ettt s s dass  d 2o s s st s sy s kR
1 Sigrid Pels De Steur 76-450  33.02 1:10.59 1:48.78 2:25.85
2 Mary Peeters P.S.V. 76-116 32.13 1:09.10 1:47.33 2:28.26
3 Bianca Lutters P:S:Vs 76-037 33.55 1:10.62 1:49.37 2:30.08
4 Regina van Bruggen W.V.Z. 76-609 33.78 1:11.84 1:51.07 2:30.70
5 Wendy Groeneveld De Dinkel 76-339 33.19 1:11.49 1:51.32 2:31.75
6 Bianca Hocks L.Z.1886 76-439 33.74 1:12.98 1:53.33 2:33.55
7 Mariska Leegte Stadskanaal 76-327 34.25 1:12.89 1:54.72 2:37.83
8 Lianne Bruys T.Z.C.-Vahalis 76-295 33.24 1:13.15 1:56.24 2:40.46
Prog. 50 200m Vlinderslag M.'75 Datum : 15- 2-92
*i***tt*'k***ttt**‘k***t**i'h****t***ﬁt*tti*t**t*tt***i*iﬂ*t**ttttttt*ﬁ*'ki‘t*t*******t**ttt'ﬁt*****t******t‘ki*ilti*tiii*****ittt****t
1 Nida Zuhal Double Duty-V.Z.C. 75-403 31.36 1:07.09 1:43.96 2:21.24
2 Linda v.d. Bosch W.V.Z. 75-528 32.36 1:08.35 1:45.47 2:21.96
3 Nancy Timmermans De Aa 75-441 32.64 1:09.39 1:46.93 2:25.56
4 Wilma Veldhoen D.S.Z. 75-404 32.50 1:09.81 1:49.05 2:29.86
Prog. 51 200m Vlinderslag DAMES Datum : 15- 2-92
P2 R R R R R R R 2222222 22 2222 22 22222 2 s s s st i s s s s s s s s s sty Rl * %X
1 Gea Veldhuizen S.G.G. (Startgem) 71-646 30.66 1:04.80 1:39.75 2:14.71
2 Ingrid Baars De Dolfijn 69-080 30.45 1:04.90 1:40.88 2:17.38
3 Christien Pieterse De Vrije Slag 67-374 31.63 1:07.54 1:43.95 2:19.79
4 Natasja Robert Proface/DAW 72-328 31.35 1:06.44 1:43.09 2:20.16
5 Sylvia Gase De Dolfijn 73-311 31.27 1:07.26 1:44.34 2:22.50
6 Angelique Jacobs P.S.V. 72-039 31.27 1:06.53 1:43.84 2:23.07
7 Wandy Kater De Zij1/L.G.B. 71-048 32.61 1:09.20 1:47.12 2:25.20
8 Nina Hulleman D.Z.& P.C. 71-521 31.50 1:07.40 1:45.76 2:26.55

SPEEDO )
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52 100m Vrije slag DAMES FINALE

L2222 222222t Rt Rt R R Rt R st s s s R s s i s st s s i s s ettt sl

Finale

Mildred Muis
Karin Brienesse
Marianne Muis
Inge de Bruijn
Manon Masseurs
Natasja Robert
Patricia Stokkers
Kirsten Vlieghuis

o
—
o

Angela Postma
Kristel Tellegen
Karen Guldemond
Anouk Visscher
Renate Wijering
Fleur Bakker
Nancy Timmermans
Brenda Starink

53 100m Rugslag HEREN FINALE

A.Z.& P.C.
A.Z.& P.C.
A.Z.& P.C.
Nautilus
Rapido'82
Proface/DAW
A.Z.& P.C.
De Dinkel

D.Z.& P.C.
P.S.V.
Rapido'82
De Dinkel
De Dinkel
L.Z.1886
De Aa

De Kempvis

68-206
69-237
68-207
73-663
74-485
72-328
76-193
76-398

71-088
74-016
75-482
75-397
75-401
77-473
75-441
74-378

"JVA:I' \

%
M

26.86
27.14
27.05
26.98
27.59
27.63
28.19
28.28

27.95
28.07
28.38
28.60
28.61
28.45
28.79
30.53

12

SMALLINGERLAND

55.50
55.70
55.90
56.23
56.74
57.05
57.88
58.43

57.33
57.81
58.73
58.86
58.87
58.94
59.67
03.16

e

=1

D.Z.P.C.

Datum : 15- 2-92

Datum : 15- 2-92

PR 222222222 222232222 332323222222 222222t sttt s st s 2t s s s s s s b s s s s s st s ssd s

Finale

Fi

—
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Wilco v.d. Akker
Richard Blank

Bram van Haandel
Ronald Sloeserwij
Milco Hogerbrug
Frank ter Brugge
Martin v.d. Spoel
Marco v.d. Berg
ale

Johan Dijkstra

Rob Nijweide
Jan~Willem v.d. Hoek
Roy v.d. Veen
Robin Sprinkhuizen
Eelco van Gemert
Vincent Gresnigt
Sven Brehler

SPEEDO

ZWem"’Ode

A.Z.& P.C.

De Dolfijn

P.S.V.

De Dolfijn
Nautilus

S.G.G. (Startgem)
D.W.K.

D.S.Z.

Orca

Groenlo

De Gouwe

Rapido'82

De Zij1/L.G.B.

De Stormvogel
Iwemlust-den Hommel
Hatto Heim

73-019
72-551
73-087
69-648
72-292
70-322
71-316
69-427

71-434
75-302
72-671
73-486
74-710
72-275
74-584
73-296

27.23
27.63
27.65
27.76
28.22
27.45
28.17
28.23

29.11
29.02
29.28
29.35
29.27
29.46
29.14
29.58

— e = e

Copiers & Printers

55.94
56.46
57.15
57.25
57.27
57.59
57.61
57.95

59.20
59.36
59.91

:00.08
:00.30
:00.48
:00.84
:01.25



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog.

54 200m Rugslag DAMES FINALE

L2 N
GEMEENTE 3 SMALLINGERLAND
\
NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

q

=1

D.zZ.P.C.

Datum :

15- 2-9

22 R R R 2R R s s s i s s s i st s s s s a s s s bbb a i s s sttt iR s s

A Finale

NR 1
2
3
4
5
6
7
8

Ellen Elzerman
Iris Westrik
Naomi v.d. Woerd
Baukje Wiersma
Brenda Starink
Saskia Lammerts
Linda v.d. Bosch
Danielle Slootjes

B Finale

1

O N ;h e NN

Prog.

Gudule v.d. Meer
Debby v.d. Staay
Carla Geurts
Wandy Kater
Noortje Dekkers
Saskia Stoteler
Olga Olde Olthuis
Marieke Westerhof

De Dolfijn 71-259 . 30.83 1:03.84 1:37.25 2:11.00
De Dinkel 74-322 31.35 1:05.12 1:39.92 2:14.44
T.Z.C.-vahalis 77-268 31.18 1:04.74 1:39.69 2:14.62
De Dolfijn 70-277 32.94 1:07.86 1:42.58 2:16.92
De Kempvis 74-378 32.39 1:06.58 1:42.59 2:18.64
't Tolhekke 70-133 32.87 1:08.77 1:44.93 2:20.29
W.V.Z. 75-528 34.16 1:10.12 1:47.06 2:23.84
Orca 75-502 33.12 1:09.15 1:46.81 2:24.71
De Dolfijn 72-164 33.37 1:09.60 1:46.10 2:21.70
H.P.C. 71-655 33.62 1:09.38 1:45.86 2:22.82
De Dolfijn 71-232 33.93 1:10.24 1:47.10 2:22.82
De Zij1/L.G.B. 71-048 34.01 1:10.31 1:47.69 2:23.88
P.S.V. 76-104 34.20 1:10.47 1:47.56 2:24.93
Groenlo 77-245 34.88 1:12.45 1:50.30 2:26.51
De Dinkel 77-362 33.21 1:10.33 1:48.77 2:27.00
De Dinkel 74-319 34.06 1:11.94 1:50.49 2:27.85

55 200m Wisselslag pers. HEREN FINALE

E2 2222222283322 22223228 Rt Rt R Rt Rt R R R R 22222222 22220 2]

A Finale

NR 1

N O O s W N

8

Marcel Wouda
Martin v.d. Spoel
Stan Steegeling
Tim Hoeymans
Mark v.d. Zijden
Chester Marsman
Roy v.d. Veen
Remko Bosma

B Finale

1
2
3
4
5

Diederik Rouffaer
Dennis Parlevliet
Wilko Rutgers
Onko Drent

Robin Sprinkhuizen

6 Jan Willem van Dijk

7
8

Erwin Ruysink
Stefan Aartsen

P.S.V. 72-agv 27.14 57.75 1:32.94 2:01.35
D.W.K. 71-316 26.49 57.37 1:34.82 2:04.75
De Dolfijn 71-016 27.39 59.34 1:35.92 2:05.55
P.S.V. 74-426 28.47 1:01.80 1:37.55 2:05.82
De Gouwe 73-699 28.06 59.99 1:36.82 2:05.85
De Zij1/L.G.B. 69-191 27.20 59.93 1:40.20 2:10.38
Rapido‘82 73-486 28.19 1:01.32 1:40.35 2:10.79
T.Z.C.-Vahalis 73-357 28.36 1:02.77 1:41.11 2:11.20
Z.0.N./S&S 72-043 28.71 1:03.23 1:40.45 2:11.60
P.S.V. 73-644 27.78 1:01.14 1:40.84 2:11.72
Steenwijk 1934 73-259 29.30 1:04.07 1:40.70 2:11.75
P.S.V. 73-agv 28.19 1:01.79 1:42.56 2:11.78
De Zij1/L.G.B. 74-710 28.28 1:01.30 1:42.24 2:12.59
A.Z.& P.C. 75-139 27.98 1:02.44 1:42.69 2:13.62
A.1.& P.C. 75-021 28.15 1:02.33 1:44.06 2:15.40
v.Z.C. 75-025 28.52 1:03.09 1:45.02 2:16.10

Copiers & Printers

Datum :

15- 2-9¢
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A

s}

Prog.

De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Finale
1 Gea Veldhuizen
2 Ingrid Baars

3 Christien Pieterse

4 Nida Zuhal

5 Angelique Jacobs

6 Natasja Robert

7 Wandy Kater

34 Sylvia Gase
Finale

1 Wilma Veldhoen

2 Sigrid Pels

3 Nina Hulleman

4 Nancy Timmermans

5 Natasja Sierag

6 Bianca Lutters

7 Mary Peeters

SPEEDO

ﬂ"em’”o(jg

GEMEENTE @&

\ree®

:'7)3\
b

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN

56 200m Vlinderslag DAMES FINALE

2222222222222 R s s s s e R st R s s s R bR AR SRR AR 22T 2

S.G.G. (Startgem)
De Dolfijn

De Vrije Slag
Double Duty-V.Z.C.
P.S.V.

Proface/DAW

De Zij1/L.G.B.

De Dolfijn

D.S.Z.

De Steur
D.z.& P.C.
De Aa
L.Z.1886
P.S.V.
P.S.V.

Copiers & Printers

ZWEMMEN 1992

71-646
69-080
67-374
75-403
72-039
72-328
71-048
73-311

75-404
76-450
71-521
75-441
79-517
76-037
76-116

30.
30.
31.
.54
.20
53

31
31
31

31.
.07

32

32.
32.
.96
.95
33.
34.
33.

32
32

63
21
48

96

32
12

53
50
14

= e b e e e e s

e e e b e e

:04.
:04.
:06.
:02.
:06.
:07.
:07.
:08.

:08.
:08.
:10.
:10.
212,
:13.
:10.

71

= b e e e e e e

e T

39,
:40.
:42.
144,
$43.
:45.
:45,
:46.

:46.
:47.
:48.
:49,
53
153,
:52.

53
01
30
92
59
03
90
01

83
58
97
60
02
14
90

N RN NN N NN

NN NN N NN

:14.
:15.
218,
222
:22.
5§23,
223,
323,

225,
325,
227
227 «
233
:34.
:34.

SMALLINGERLAND

33
79
73

.49

72
09
74
86

10
87

.80

98
34
16
31

D.Z.P.C.

Datum : 15- 2-92



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog.

GEMEENTE &

26 N

"h

¢

A

w SMALLINGERLAND

[

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

57 4x100m Wisselslag estafette j.o. 16 jr

LR 2 s 2R 222t s R R s i st d s s st R Rttt 222 2 2

1:04759 1:34.80 2:10.36 2:38.67 3:12.03 3:37.3

1 DWK

F. Willemse

F. Kleyer

E.J. van Harten
S. Horenberg
Nautilus

P. Lafort

M. van Kriekingen
E. Blom

R. van Charante

N

3 ZON/Sp & Sp

B. Kuijper

R. Breuls

R. Meyboom

R. v.d. Horst

4 7ij1/LGB

C. Fischer

R. Timmermans
M. Prins

R. Kleywegt

5 PSV

F. Heunen

J. Stinissen

H. Hulsen

P. v.d. Hoogenband

6 Stadskanaal

A. Noeverman
M. Timmermans
K. Bouwes
P. Lutjes

7 TiIC-Vahalis

F. Geurtsen

J. Goes

I. Wesseling
R. van Hoorn

8 AZPC

J. Mulder

N. Wielaard

V. van Barneveld
R. Stam

9 Dinkel

1

T. Bosch
M. Kiffen
B. van Heek
G. Nijmeyer
0 Dolfijn
J. Middelberg
D. Senduk
M. van Gelderen
M. Kraan

D.W.K.

Nautilus

Z.0.N./S&S

De Zij1/L.G.B.

P.S.V.

Stadskanaal

T.2.C.-Vahalis

A.Z7.& P.C.

De Dinkel

De Dolfijn

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

41-WJ1

31.62
:06.06

31.42

:10.78

31.91

:16.45

28.77

:17.03

31.73

:18.04

31.94

:18.27

32.65

:18.35

29.78

:19.34

33.37
:27.09

31.90
:28.50

1:04.97

1:06.14

59.63

1:05.30

1:05.76

1:06.96

1:02.34

1:07.81

1:06.26

—

:38.29

:40.53

:32.48

:40.26

:39.71

:38.82

:36.42

:43.04

:40.54

N

:15.62

:20.16

:09.62

:19.30

:19.04

:14.93

:22.61

:20.52

2:43.25

2:47.73

2:41.39

2:48.18

2:47.64

2:46.06

2:46.05

2:53.26

2:52.45

<

~’

D.z.P.C.
Datum :

3:15.64

3:20.29

3:17.90

3:22.99

3:21.35

3:21.49

3:24.11

3:30.35

3:29.66

15- 2-¢

3:41.8

3:47.0

3:46.0

3:49.0

3:47.8

3:49.3

3:56.6

3:57.¢



e N
GEMEENTE@ 35 SMALLINGERLAND
\'i'“&" /
NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
De Welle ZWEMMEN 1992 Kss

Zwem- en recreatiecentrum

D.z.P.C.
°rog. 58 4x200m Vrije slag estafette m.o. 16 jr Datum : 15- 2-92
P22 2222232222222 2222222223222 222 222 s 2R 2R RtR 22222 R 2R R R RS Rt Rt Rt R Rt R 232 222222222228 2322332222222 2221

1 Dinkel I De Dinkel 42-VM1 30.20 1:03.55 1:36.57 2:10.30 2:39.48 3:12.32 3:46.36
W. Groeneveld 4:19.84 4:50.34 5:24.52 5:58.97 6:32.78 7:01.19 7:32.79
K. Mensink 8:05.95 8:38.75
P. Groeneveld
K. Vlieghuis

2 TIC-Vahalis T.Z.C.-Vahalis 42-VM1 29.78 1:02.21 1:35.23 2:08.38 2:38.68 3:12.94 3:48.96
N. v.d. Woerd 4:25.45 4:55.46 5:28.21 6:02.25 6:36.39 7:05.79 7:38.14
E. de Jong 8:10.80 8:42.13
M. Bosma
K. Wammes

3 PSV P.S.V. 42-VM1 30.16 1:03.00 1:36.13 2:09.51 2:40.83 3:13.80 3:47.17
B. Lutters 4:20.58 4:50.53 5:24.06 5:58.58 6:32.37 7:01.47 7:34.61
M. Peters 8:08.51 8:42.59
N. Dekkers
H. Berk

4 AZPC A.Z.& P.C. 42-VM1 31.16 1:05.66 1:41.35 2:16.74 2:45.41 3:17.70 3:51.36
L. van Hout 4:23.59 4:52.84 5:25.46 5:59.36 6:33.29 7:03.94 7:39.04
P. Stokkers 8:15.99 8:52.94
M. Ruysink
H. Broekhuizen

5 LZ 1886 L.Z.1886 42-VM1 29.28 1:02.02 1:36.43 2:08.21 2:38.05 3:11.76 3:46.44
F. Bakker 4:20.35 4:51.54 5:26.59 6:02.60 6:38.68 7:10.23 7:45.95
B. Hocks 8:22.23 8:57.38
S. de Keizer
N. Sierag

5 Dolfijn De Dolfijn 42-VM1 29.64 1:02.56 1:36.95 2:09.92 2:41.77 3:18.12 3:55.42
M. Muthert 4:31.48 5:03.34 5:39.23 6:16.63 6:52.92 7:22.58 7:56.30
B. Smids 8:30.53 9:04.08
M. Visser
A. Nooij

7 Proface/DAW Proface/DAW 42-VM1 30.19 1:04.37 1:40.62 2:16.95 2:47.99 3:22.83 3:58.92
L. de Boer 4:35.06 5:05.32 5:38.96 6:14.26 6:48.41 7:19.92 7:54.99
E. v.d. Weyden 8:31.52 9:08.53
B. Strijbis
A. Barrett

olde,

SPEEDO o)
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De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog. 58 4x200m Vrije slag estafette m.o. 16 jr

*********************************************************************************

F % % o Kk Kk Kok Kk kK

8 Dinkel II
0. 0lde Olthuis
S. Keizers
I. Veenendaal
P. Laurens
9 Eemsrobben
M. Hommes
D. Baas
J. de Boer
Y. Meuken
10 Zij1/LGB
S. Steller
J. Kleywegt
B. Lindhout
W. Timmermans
11 Double Duty ViC
N. Zuhal
P. Korving
J. Goeree
M. van Rooden
12 AZPC 1I
L. Haasnoot
F. de Kort
S. Hitzert
R. Gerritse

SPEEDO

ﬂNeW’mode

22 N
GE/VIEENTEI,;‘ ¥ SMALLINGERLAND
\Tged

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

De Dinkel 42-VM2 30.76 1:06.30 1:43.55 2:18.38
4:33.23 5:04.98 5:40.72 6:17.23
8:33.73 9:08.95

Eemsrobben 42-VM1 31.00 1:05.69 1:41.87 2:15.72

4:29.94 5:02.04 5:38.62 6:16.83
8:33.81 9:09.63

De Zij1/L.G.B. 42-yM1 31.22 1:06.28 1:42.97 2:19.15
4:33.64 5:04.89 5:40.76 6:17.60
8:35.22 9:11.25

Double Duty-V.Z.C.  42-VM1 31.26 1:06.46 1:42.34 2:17.14
4:40.00 5:10.83 5:46.42 6:24.28
8:42.27 9:18.46

—

A.Z.& P.C. 42-VM2 31.38 1:06.88 1:43.56 2:20.44
4:43.81 5:15.28 5:50.38 6:27.12
8:44.38 9:18.85

Copiers & Printers

2:48.83
6:52.88

2:45.82
6:53.41

2:49.63
6:53.17

2:48.46
7:02.65

2:52.21
7:02.96

<

=

D.Z.P.C.

Datum : 15- 2-¢

e e e e % 3k o de e o e de ke ke A e ok e ek ke ke ek ke ke ek ke ke d

3:23.24 3:58.
7:23.63 7:58.

3:19.09 3:54.
7:23.21 . ..7.¢

3:24.52 3:59.¢
7:23.78 7:58.;

3:24.50 4:01.¢
7:32.38 8:06.1

3:29.17 4:07.:
7:33.37 8:08.1

wde

KNZB



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog.

1 Marco Op den Kamp
2 Joris Keizer
3 Roy Denslagen
4 Stephan van Iterson
5 lan Newbury
6 Arjan Reyerse
7 Martin v.d. Steek
8 Patrick Blom
Prog.

59 100m Vlinderslag J.'79
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60 100m Vlinderslag J.'78

GEMEENTE &
- M
\ et

7”1\
S

SMALLINGERLAND

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992 ‘

Z.0.N./S&S

De Dinkel
Onkyo-Otters
L.Z.1886

R.Zs
T.Z.C.-Vahalis
Z.P.A.
Nautilus

79-136
79-390
79-542
79-529
79-614
79-372

79-555
79-580

=1

D.zZ.P.C.

Datum : 16- 2-

L2 2223

1:08.19
1:09.65
1:11.76
1:12.58
1:14.38
1:16.53
1:17.17
1:18.14

Datum : 16- 2-

itttt*ti'*ﬁi*t*it**t*t*ti*i***iiiti*ii'*fiiiﬁitti*t*iti'ittiit**iitt*ﬂi*iiﬁtittiﬁtit‘ittt**!ititttt**iiit*t*t*ttttlii*ii*titﬁi

1 Pieter v.d. Hoogenband
2 Rudmer Heerema
3 Bob de Hoon

4 Remco Singeling
5 Gijs Ganzevles
6 Erik Oly

7 Thierry Vriens
8 Wesley Bijl

9 Kees v.d. Sluys
10 Jan Stinissen
11 Gjero Bos
12 Mark Veens
13 Joost Hoetjes

Prog. 61 100m Vlinderslag J.'77

P.S.V.
Proface/DAW
T.Z.C.-Vahalis
L.Z.1886

Zeus

De Kempvis

B & 0 Torpedo
De Kempvis
Kerkdriel
P.S-V.

Bubble

H.Z.& P.C.Horst
Proface/DAW

78-414
78-450
78-313
78-503
78-521
78-533
78-067
78-515
78-301
78-021
78-496
78-397
78-518

1:02.31
1:05.80
1:05.92
1:05.95
1:07.71
1:07.73
1:08.68
1:09.15
1:09.55
1:09.79
1:09.85
1:10.00
1:11.37

Datum : 16- 2-¢
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1 Ronald van Charante
Dwight Senduk
Ivo Wesseling
Marcel Groot
Hans Hulsen
Dave Middelburg
Richard van Duyvenbode
Marcel van Esch
9 Jeroen Gerritsen
62 100m Vlinderslag J.'76

O N OO WLD s WM

Prog.

Nautilus

De Dolfijn
T.Z.C.-Vahalis
Kon.A.Z.1870
P.S.V.

De Hoogwerf
L.Z.1886

Die Heygrave
Mosa-Regio

77-693
77-075
77-346
77-494
77-074
77-368
77-567
77-179
77-473

29.19
29.60
29.16
28.95
29.96
29.80
30.38
29.93

1:01.89
1:03.35
1:03.77
1:04.14
1:04.47
1:04.82
1:05.15
1:05.44
1:05.79

Datum : 16- 2-9

P YT 2222222822222 2222322222222t 2222ttt ittt e Rt a2 i i ittt stss s ssasss]

Christian Fischer
Roy Meyboom
Eelco Nelissen
Sander Horenberg
Edwink Blom

Kim Bouwes

Evert Jan van Harten
Ronald Fijn

Mark Westrik
Antoine Calis
John Huiskens

SPEEDO
e

O O ~NOOWL B WN =

—
—_ 0

De Zij1/L.G.B.
Z.0.N./S&S
Mosa-Regio
D.W.K.
Nautilus
Stadskanaal
D.W.K.

De Steur
Het IJ

De Gouwe
De Devel

76-193
76-124
76-445
76-688
76-581
76-307
76-478
76-449
76-659
76-116
76-603

28.10
28.15
28.49
28.89
28.60
28.96
29.05
29.45
29.92
29.77
28.66

1:00.22

1:00.60

1:01.35
1:01.88
1:01.99
1:02.47
1:02.92
1:03.15
1:03.73
1:04.24
1:04.65

Copiers & Printers
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GEMEENTE & SMALLINGERLAND
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992 N

D.z.P.C.
Datum : 16- 2-92

De Welle

Zwem- en recreatiecentrum
Prog. 63 100m Vlinderslag J.'75

P22 22T 22222228222 R st R 2 s st s b s s s s s A b s s R A A A s R R R R 2222 2R R

1 Edgar Thimister M.Z.& P.C. 75-676 27.38 58.01
2 Jeroen v.d. Loosdrecht De Kempvis 75-451 27.88 58.69
3 Christian de Groot De Gouwe 75-115 27.32 58.92
4 Stefan Aartsen V.Z.C. 75-025 27.74 59.04
5 Erwin Ruysink A.Z.& P.C. 75-021 27.54 59.28
6 Bas Pabbruwee Mosa-Regio 75-464 28.03 1:00.13
7 Martijn Baans De Kempvis 75-623 27.49 1:00.28
8 Brent Senduk De Dolfijn 75-076 28.00 1:01.05
9 Jan Willem van Dijk A.Z.& P.C. 75-139 28.26 1:01.63
10 Jeroen Jacobs De Gelenberg 75-300 28.31 1:01.71
11 Jaap Simonis De Houtrib 75-413 29.33 1:02.08
12 Patrick Gehasse Orca 75-353 28.59 1:02.64

Prog. 64 100m Vlinderslag J.'74/'73 Datum : 16- 2-92

PSSR RS2 2R s R s st a R Rt st R Rt Rt Rt Y R R R R R R LR R R L L gy

1 Bram van Haandel P.S.V. 73-087 26.02 56.22
2 Dennis Parlevliet P.S.V. 73-644 27.00 58.13
3 Sven Brehler Hatto Heim 73-296 27.07 58.22
4 Robin Sprinkhuizen De Zij1/L.G.B. 74-710 27.42 58.38
5 Roy v.d. Veen Rapido'82 73-486 27.45 58.64
6 Frank Huisman M.S.V.-Zeemacht 73-372 27.44 58.67
7 Tim Hoeymans P.S.V. 74-426 27.62 59.13
8 Rick Beerendonk H.P.C. 73-056 27.82 59.53
9 Marco v.d. Kooij W.V.Z. 73-489 28.26 59.66
10 Bas Ido Wennekes D.W.K. 74-637 28.09 59.90
11 Robin Boon Oceanus 73-355 28.32 59.95
12 Patrick Jordan A.Z.& P.C. 73-194 27.88 1:00.02

Prog. 65 100m Vlinderslag HEREN Datum : 16- 2-92

2222222222222 2388282222222 222 s st 2t s o R s s e R s s s st s s s s b sz b s s s s s ¢ a2z ss s s s 2 2 A

1 Casper van Dam Zwemlust-den Hommel 71-405 25.89 55.11
2 Frank ter Brugge S.G.G. (Startgem) 70-322 26.40 56.92
3 Martin v.d. Spoel D.W.K. 71-316 27.03 57.19
4 Marco v.d. Berg D.S.Z. 69-427 27.12 58.00
5 Frank Vijver Het 1J 63-111 26.93 58.03
6 Raimond Vahrmeijer De Dolfijn 69-148 27.23 58.08
7 Chester Marsman De Zij1/L.G.B. 69-191 27.10 58.10
8 Edwin van Norden A.Z.& P.C. 63-801 27.10 58.53
9 Dennis Rijnbeek Rapido'82 72-226 27.38 58.70
10 Almar v.d. Meer B & 0 Torpedo 72-015 27.70 58.87
11 Walter Schellingerhout H.P.C. 69-129 27.44 59.01
12 Eelco van Gemert De Stormvogel 72-275 27.13 59.02
13 Johan Dijkstra Orca 71-434 27.32 59.04
14 Jeroen Fietje De Meent 72-203 27.77 59.93
VH 15 Eric Ran De Dolfijn 67-237 26.70 58.59

SPEEDO

podé

et Copiers & Printers .



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog.

1
2
3
4
5
6
7
8
8

10
11

Prog.

1

66 200m Schoolslag M.'79
E2 2288282222222 2222222222222 020 Rt R00 02222828222 2R Rttt t22 8882222222222 22 3222322228233 3832232322233 3822282222124
2:46.21
2:54.54

Deandra Laurens
Jurmet de Waal
Nina Oswald
Danielle Westerbroek
Daniel Geers

Kim Timmerman
Marjan Mast
Marielle Kraan
Geeke Hofman
Jorien Kleywegt
Kirsten Savelberg

GEMEENTE,;‘
\Iged

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN

1A' &)
M

ZWEMMEN 1992

De Dinkel 79-488
Nereus 79-551
De Kempvis 79-553
De Bevers 79-487
De Dinkel 79-389
Zuiderzeezwemmers 79-227
D.Z.& P.C. 79-766
L.Z.1886 79-535
Steenwijk 1934 79-335
De Zij1/L.G.B. 79-030
M.Z.& P.C. 79-029

67 200m Schoolslag M.'78

o T 22 s s s 22222 S 222 222 22 e ss st b s R s s st s bt s et st bt 2 ettt iRl t il

Miranda Bosma

2 Mariska van Harn

3
4
5
6
7
8
9

Prog.

O O N O W W N =

P e
N - O

Prog.

*i**ii’i***********i**ti*itf*t‘k

Sabrina Fortes
Hester Broekhuizen
Liesbeth Haasnoot
Cynthia Blind
Natasja Spierts
Amarins Doevendans
Maria Davidovic

Mosa-Regio
D.W.K.

De Kempvis
A.Z.& P.C.
A.1.& P.C.
De Dolfijn
Z.0.N./S&S
Orca

Het 1J

68 200m Schoolslag M.'77

2222223323333 2R a2 2R a s et ot e s s s s s s ss st i s s s ssssss s s s s s s s s 2 2 2 223222 823 3222222223

Martine Janssen
Madelon Baans
Irma Kolk
Priscilla Laurens
Jacquelien Keyzer
Paula Boot

Fleur Bakker
Barbara van Lieshout
Renate Haack
Marloes Neijman
Ryan Verplanke
Liane Gerritsen

T.Z.C.-Vahalis
De Kempvis
Oceanus

De Dinkel

De IJsel

Orca

L.2.1886
Nautilus
Rapido'82
B.Z.V.
Scheldestroom

78-470
78-566
78-529
78-631
78-002
78-090
78-084
78-540
78-689

77-387
77-624
77-428
77-487
77-482
77-499
77-473
77-650
77-363
77-545
77-152

Double Nuty-V.Z.C.  77-685

69 200m Schoolslag M.'76

**ti****it******ti**t******t***t****it*tt****iiﬂ*ﬁ*i************t******t*it*******tttt**********ﬁ*

1 Mary Peeters

O O N P W

—
[=]

Wendy Groeneveld
Monique Hamstra
Mariska Leegte
Regina van Bruggen
Lilian Visscher
Christina Negerman
Liselot Veltman
Francis de Kort
Ester Lokkart

SPEEDO

in0de

P.S.V.

De Dinkel
Stadskanaal
Stadskanaal
W.V.Z.
Octopus
Orca

Orca

A.Z7.& P.C.
D.S.Z.

76-116
76-339
76-365
76-327
76-609
76-435
76-501
76-405
76-063
76-074

38.
39.
38.
39.
40.
38.
40.
41.
39.
40.
40.

37.
.70
39.
38.
39.
38.
39.
38.
38.

37

34.
34,
37.
37.
37.
37.
7.
38.
37.

17

08
58
37
42
07
61
18

05
54
33
23
51
17
86
47

34

36.80

37.
38.

35.
35.
36.
35.
38.
37.
37.
38.
37.
.41

37

36
68

37
91
44
63
32
47
70
22
73

b= = b e e et e s e et

13
:23.29
:23.59
:23.85
:26.24
:24.46
:27.29
:26.66
:26.65
:26.39
:27.52

b—

[ U Wy

1z

1

1
1
1
1
1
1:
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1%
1
1
1
1

19.96

:18.07
:19.72
:22.95
:22.27
:23.74
:21.92
:22.82
:22.55
:22.87

12.37

:13.71
:19.21 2:
:19.42 2:
:20.16 2:
:20.20 2:
23
:21.26 2:
:19.72 2:
:19.68 2:

:20.00 2:
222.32 2-

20.51

Copiers & Printers

2:
:08.96
:09.17
:10.68
:12.65
:12.31
:14.43
:13.91
:15.35
:13.54
:16.99

NN NN RN N NN N

~N

N NN NN NN

1:
1.8

02.94

:01.21
:02.83
:06.82
:06.99
:08.25
:06.84
:07.41
:08.72
:10.78

51.40
54.20
01.80
02.14
03.34
03.39
04.94
05.23
03.98
03.70

04.63
N8 3n

14.24 1:54.79
:16.06 1:56.24
217.80 1:59.97
:16.19 1:58.99
:20.36 2:03.60
20.06 2:04.10
:19.93 2:03.56
:20.83 2:04.75
:21.82 2:07.47
:20.99 2:05.99

2:54.
2:57.
2:58.
2:59.
3:00.
3:01.
3:01.
3:01.
3:03.

N

N RN NN NN RNN

2

2:
AR
2:
2:
2:
2:
2:
2:
2:
2:
2.

2

2
2
2
2
23
7A
2
2
2

:43.
:46.
149,
:50.
:52.
52,
i52.
154,
57

SMALLINGERLAND

95
03
95
07

72

20
20
43
74

01
44
52
58

03 -

39
90
82
62

:30.27

34.94

44,
44,

70
70

45.48
47.23
48.65
48.66
48.74
49.56

49.82
g2 Q2

135.
337,
:42.
144,
:46.
47.
:47.
:49.
:51.52

:52.

89
63
40
30
59
24
27
69

29

4

'

D.Z.P.C.
Datum : 16- 2-92

Datum : 16- 2-92

Datum : 16- 2-92

Datum : 16- 2-92



LN
GEMEENTE & ;' SMALLINGERLAND
\ e s
NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992 ..g

De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

D.Z.P.C.

Prog. 70 200m Schoolslag M.'75 Datum : 16- 2-9:
L2 222202222 RR 22 tR2 SR R 02 RRR0 Rttt R R R2d2RRRRR2RRdR 2 282332 3 2222282 2222 2222222232222 3222222222332 2222222222 22 20}

1 Melanie Bos De Stormvogel 75-252 36.40 1:17.34 1:59.13 2:40.19

2 Monique Juist De Dolfijn 75-577 36.50 1:17.68 2:00.04 2:42.18

3 Karin Koelma De Dinkel 75-399 36.70 1:17.97 2:00.11 2:43.78

4 Kim Speekenbrink T.Z.C.-Vahalis 75-310 37.43 1:18.85 2:01.31 2:43.95

5 Diana IJspeert D.W.K. 75-480 38.27 1:20.39 2:02.82 2:45.71

6 Jacqueline Nieland Stadskanaal 75-415 36.66 1:18.84 2:04.00 2:52.59
Prog. 71 200m Schoolslag DAMES Datum : 16- 2-9:
1222222222 22232 2322232322222 222222222228 22 2223222232 222222222222 dR222 22822228222 222 22222 2222222222222 02d82 322222223222 2302R02 222 2

1 Linda Moes S.G.G. (Startgem)  71-633  33.26 1:10.42 1:49.03 2:28.51

2 Mildred Muis A.Z.& P.C. 68-206 34.33 1:13.67 1:53.24 2:33.35

3 Ynske Smit Orca 71-382 35.23 1:14.26 1:54.20 2:34.44

4 Kira Bulten De Steur 73-390 35.01 1:14.17 1:54.59 2:35.07

5 Kristel Tellegen P.S.V. 74-016 35.58 1:15.20 1:55.25 2:35.12

6 Karin Moed T.Z.C.-Vahalis 71-190 36.09 1:16.57 1:58.95 2:41.52

7 Saskia Lammerts 't Tolhekke 70-133 36.19 1:17.91 2:00.75 2:43.75

8 Hanneke Koopmans De Zijl/L.G.B. 74-058 37.84 1:19.77 2:01.84 2:44.21

9 Marjo Kuijt D.W.K. 74-524 36.30 1:17.37 2:01.16 2:45.51

10 Ria Willemse De Zijl/L.G.B. 64-054 36.70 1:18.48 2:02.12 2:47.33

11 Marieke Westerhof De Dinkel 74-319 38.50 1:21.57 2:05.83 2:49.84

Prog. 72 100m Schoolslag J.'79 Datum : 16- 2-9:

itti'*tt**itii**ﬂtiﬂ*tﬁttiliitiiiitt*iiittttili*it**!i**tﬁ**t*ii*i'itt*tﬁiiitt*itttttitiiiii’i*it"ittt'*tt*t*it!itttit*ttittt*i

1 Vasco Verlaan Iwemlust-den Hommel 79-611 35.52 1:15.46
2 Hanno van Binsbergen Double Duty-v.Z.C. 79-031 36.21 1:18.21
3 Ard Wolthuis Dedemsvaart 79-175 36.76 1:18.26
4 Patrick Blom Nautilus 79-580 36.85 1:18.92
5 Marco Op den Kamp 2.0.N./S&S 79-136 37.74 1:21.21
Prog. 73 100m Schoolslag J.'78 Datum : 16- 2-92
l*'ttittt!'*tttitti*tttttt'ﬂiitt*tttittt!iitt*ttittttttt**tﬂttit*tt*tt*tt!t"i*ttt!i*ilt't*ttt*titttttttttttt*tttttttittttlitttt
1 Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518 33.56 1:11.28
2 Mark Timmermans Stadskanaal 78-411 34.13 1:12.67
3 Thierry Vriens B & 0 Torpedo 78-067 34.72 1:12.77
4 Jan Stinissen P.S.V. 78-021 34.98 1:13.30
5 Erik Oly De Kempvis 78-533 35.29 1:14.39
6 Sebastiaan Kuyper D.W.K. 78-601 35.52 1:15.02
7 Ron Langelaan Oceanus 78-515 35.05 1:15.14
8 Rutger de Vries De 1Jsel 78-619 35.73 1:15.53
9 Jurgen Steenwelle De Aa 78-518 35.60 1:15.70
10 Alwin Houtsma Groenlo 78-306 35.24 1:15.79
11 Reymond Petten A.Z.& P.C. 78-628 35.41 1:15.89
12 Roy Wessels Damixa/Het Ravijn 78-629 35.50 1:16.11
13 Colin Liem H.P.C. 78-679 35.58 1:16.59
14 Mark Veens H.Z.& P.C.Horst 78-397 36.81 1:18.56
15 Jeroen Dijk Bubble 78-480 36.16 1:18.90

Copiers & Printers



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum
74 100m Schoolslag J.'77

Prog.

1 Ronald van Charante
2 Pascal Lafort

3 Ralf Nijenhuis

4 Erwin de Grijs

5 Paul Mullaart

6 Menno van Kriekingen
7 Niels Wielaard

8 Robert~Jan Derksen

9 Gerjan Hulstijn
10 Marius Evers

P~ng. 75 100m Schoolslag J.'76

1 Chong~Woo Chiang
2 Frank Kleyer
3 Jeroen Goes
4 Bart Heggelman
5 Edwink Blom
6 Rowin Timmermans
7 Pascal Cuypers
8 Eelco Nelissen
9 Arjan Heyne
10 Frans Merks
11 Niels Hoogsteder
Prog. 77 100m Schoolslag J.'74/'73
1 Melvin Bakker
2 Benno Kuipers
3 Mark v.d. Zijden
4 Marko van Brummelen
5 Lars van Leeuwen
6 Tim Hoeymans
7 Jurgen Langer
8 Wilko Rutgers
9 Remko Bosma
10 Danny Senden

FOS A}

GEMEENTER 3 SMALLINGERLAND

et L
NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 199 s

D.Z.P.C.

Datum : 16- 2-92

***t*t***t***i***tt*ti*i**t*******tt***********t***********t*************t*i*********ii***t****tt*t*****t**********t*****t*it***
Nautilus 77-693 32.70 1:09.50
Nautilus 77-695 32.68 1:09.93
De Kempvis 77-550 32.51 1:10.20
Hoorn 77-443 32.74 1:10.74
C.Z.M.Uden(Startgem) 77-584 33.88 1:10.80
Nautilus 77-689 34.08 1:11.45
A.Z.& P.C. 77-512 34.39 1:12.60
Zwemlust-den Hommel 77-567 34.65 1:13.34
H.Z.C.-Weusthag 77-397 33.88 1:13.96

De Aa 77-478  34.25 1:14.44 ' %
Datum : 16- 2-92

e ¢ % e e v A e Jk e ok e e ok %k e A e e ok % T o e ok 3k vk ok 3k vk sk e ok v ke ok e ke e 3k ok ke ok e o 3k e ok ok ok vk o i o o e S o ok e e v e e 3 kv i Y v e e v ol de e e S o 3 Jir e o e ol e J e o ok e e 3 e 3k e 3k ok Y I e e ok o e e e o o ok e ok e e ok
De Reest 76-311 30.65 1:05.33
D.W.K. 76-530 31.22 1:06.42
T.Z.C.-Vahalis 76-382 32.07 1:08.91
W.V.Z. 76-670 33.40 1:09.92
Nautilus 76-581 33.18 1:10.45
De Zij1/L.G.B. 76-736 34.02 1:11.04
Patrick 76-001 33.09 1:11.77
Mosa-Regio 76-445 33.76 1:12.01
A.Z.L. 76-507 34.38 1:13.54
Tiamat 76-233 34.76 1:14.39
Hoorn 76-475 35.96 1:17.73

Datum : 16- 2-92

P LR Rttt s s a2 2 2222223222223 222223822 3d st s 223 s s s s s s bt s s s s b bz s ss s s s st ass td
De Houtrib 74-296 30.53 1:04.34
D.W.K. 74-008 30.89 1:04.78
De Gouwe 73-699 30.66 1:04.79
A.Z.& P.C. 73-201 31.05 1:05.83
Raket 73-242 30.65 1:05.93
P.S. V. 74-426 31.52 1:06.44
Hellas 73-446 31.63 1:06.84
Steenwijk 1934 73-259 31.36 1:06.87
T.Z.C.-Vahalis 73-357 31.71 1:07.34
M.Z.& P.C. 74-669 31.90 1:08.03
De Hoogwerf 74-510 31.98 1:08.22

11 Martin de Wildt

Prog. 76 100m Schoolslag J.'75

Datum : 16- 2-92

*********t**i**************************************************t**************************************************tt************

1 Jos Middelberg
2 Dennis Schouten
3 Lesley Voorn

SPEEDO
o™

De Dolfijn 75-078 31.18 1:05.67
1.2.1886 75-649 31.80 1:08.24
Onkyo-Otters 75-583 32.29 1:08.68

el

KNZB

Copiers & Printers



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog.

78 100m Schoolslag HEREN

GEMEENTL.-";\: ;’ SMALLINGERLAND
e

q”)\

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

4

=1

D.Z.P.

Datum :

C.

16- 2-

***************it***************************ti*******t**************ti**t*****i**tt********t******************************it**

1 Ron Dekker

2 Michael van Rijn

3 Frank Vijver

4 Antoine van Weerde

5 Edwin Vissers

6 Martijn vd Maagdenberg
7 Kees Robbertsen

8 Stan Steegeling

9 Pascal Mooyman

Prog.

79 400m Vrije slag M.'79

De IJsel
Rapido'82
Het 1J
L.Z.1886

De Zij1/L.G.B.

V.Z.C.
D.Z.& P.C.
De Dolfijn
L.A.C.

66-044
70-462
63-111
68-286
70-147
71-072
71-776
71-016
71-407

28.31
28.96
29.34
29.89
30.18
31.02
30.60
30.87
31.82

1:00.48
1:01.03
1:02.48
1:02.93
1:04.53
1:05.44

1:05.52

1:05.55
1:08.13

Datum :

I 2-¢

P S22 2222222232222 d st s s s i s b st s s s s st s s s s s s s s s o bt s s s s oot sssdsss]

1:43.03 2:18.80 2:54.26 3:30.26 4:05.:

1 Marijke Hommes
2 Natasja Sierag
3 Jorien Kleywegt
4 Sedia Nuberg

5 Femmy Legerstee

Prog.

80 400m Vrije slag M.'78

Eemsrobben

L.Z.1886

De Zij1/L.G.B.

P.S.V.

Onkyo-Otters

79-584

79-517

79-030

79-121

79-601

32.50
4:39.31
32.37
4:42.17
32.29
4:45.40
33.16
4:49.43
33.73
4:56.05

1:07.43

1:07.13

1:07.53

1:09.16

1:10.54

1:42.80 2:18.57 2:54.01 3:30.20

1:43.04 2:19.13 2:55.27 3:32.09

1:45.52 2:22.29 2:58.64 3:35.68

1:47.69 2:25.64 3:03.02 3:40.79

Datum :

4:06.:2

4:08.¢

4:12.5

4:18.5

16- 2-¢

R3S 2222222222222 Rttt s e s sttt Rt s R Rttt Rttt R 22 2222 s s Y]

1:03.48 1:38.19 2:13.46 2:48.44

1 Mariska van Harn
2 Yvonne Meuken
3 Wendy Timmermans

4 Bianca Smids

Prog.
1 Karen Wammes
2 Naomi v.d. Woerd
3 Fleur Bakker
4 Andrea Nooij
5 Marieke Ruysink

6 Marije Muthert

81 400m Vrije slag M.'77

**t****************************t**t********t*****************************t*t**tt*k****

T.Z.C.-Vahalis

D.W.K.

Eemsrobben

De Zij1/L.G.B.

De Dolfijn

T.Z.C.-Vahalis

L.Z.1886
De Dolfijn
A.Z.& P.C.

De Dolfijn

78-566

78-643

78-735

78-146

77-296

77-268

77-473

77-179

77-141

77-160

30.18
4:31.28
31.05
4:41.24
31.82
4:41.61
32.38
4:57.40

30.18
4:21.26
29.70
4:25.35
30.72
4:27.86
30.90
4:31.51
30.08
4:34.22
29.87
4:38.59

1:05.75 1:41.55 2:17.73 2:54.78

1:06.91

1:09.12

1:02.61

1:02.60

1:04.02

1:04.19

1:03.59

1:03.03

Copiers & Printers

1:42.82 2:19.34 2:55.78

1:47.36 2:25.51 3:04.01

1:35.29

1:35.94

1:38.30

1:38.42

1:38.33

1:38.08

2:08.50

2:09.80

2:12.74

2:12.95

2:13.84

2:13.47

2:41.93

2:43.71

2:47.33

2:47.36

2:49.34

2:49.65

3:23.34

3:31.46

3:32.32

3:41.75

Datum :

3:15.41

3:18.10

3:22.08

3:22.30

3:24.92

3:26.42

o
KNZB

3:58.(

4:07.¢€

4 "3.(

4:19.¢

16- 2-S

**i*******************tt*t**********i***i

3:49.2

3:52.¢

3:55.¢

3:56.¢

3:59.¢

4:02.
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GEMEENTE@ 3 SMALLINGERLAND |
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
De Welle ZWEMMEN 1992 W

Zwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C.
Prog. 82 400m Vrije slag M.'76 Datum : 16- 2-
Tk ARk kAR KAk Ak A Rk A h R KA A A AN AR A AR AR A AR AR AR A AR R AR A AR AR A AAT AR AR ARk r ek ke ke hkkkkkkkkst
1 Kirsten Vlieghuis De Dinkel 76-398 30.30 1:02.53 1:35.71 2:08.59 2:40.84 3:13.53 3:46.
4:17.72
2 Patricia Stokkers A.Z.& P.C. 76-193 30.32 1:04.19 1:38.24 2:13.17 2:48.08 3:23.14 3:57.
4:28.96
3 Regina van Bruggen W.V.Z. 76-609 31.01 1:04.30 1:38.41 2:13.23 2:48.28 3:23.23 3:57.
4:31.15
4 Bianca Lutters P.S.V. 76-037 31.31 1:04.94 1:39.17 2:14.10 2:48.57 3:23.30 3:57.
4:31.88
Prog. 83 400m Vrije slag M.'75 Datum : 16- 2-
***t**********t**********************************‘A’***********t*t**'k***********t*********t*tt*****'kt***‘k**i**********tttt*****i
1 Minouche Smit Hoorn 75-365 30.32 1:03.42 1:37.04 2:10.53 2:44.06 3:17.69 3:51.
4:24.03
2 Anouk Visscher De Dinkel 75-397 30.23 1:03.66 1:37.71 2:12.12 2:46.51 3:20.72 3:54.
4:26.40
3 Nancy Timmermans De Aa 75-441 30.93 1:04.13 1:37.97 2:11.71 2:46.21 3:20.77 3:54.
4:26.42
4 Renate Wijering De Dinkel 75-401 29.92 1:03.15 1:37.12 2:11.36 2:45.65 3:20.21 3:54.
4:26.91
5 Karen Guldemond Rapido'82 75-482 30.05 1:02.67 1:36.38 2:10.57 2:45.61 3:21.21 3:57.
4:31.21
6 Linda v.d. Bosch W.V.Z. 75-528 31.05 1:04.83 1:39.11 2:13.77 2:48.33 3:23.26 3:58.
4:31.31 _
7 Nida Zuhal Double Duty-V.Z.C.  75-403 31.02 1:04.83 1:39.60 2:14.51 2:49.66 3:24.72 3:59.
4:33.74
Prog. 84 400m Vrije slag DAMES Datum : 16- 2-
ER 2222222 SRRttt Rt st s i s st s i s s st A i a s s b b s s s R R i s b RS S o]
1 Karin Brienesse A.Z.& P.C. 69-237 28.80 59.77 1:31.37 2:03.22 2:35.84 3:08.87 3:41.
4:12.70
2 Baukje Wiersma De Dolfijn 70-277 29.59 1:01.05 1:33.05 2:05.15 2:37.44 3:09.78 3:41.
4:13.49
3 Manon Masseurs Rapido'82 74-485 28.28 59.19 1:31.03 2:03.37 2:36.46 3:10.37 3:44,
4:18.60
4 Kristel Tellegen P.S. V., 74-016 29.65 1:01.82 1:35.02 2:08.62 2:42.12 3:16.00 3:49.
4:23.02
5 Carla Geurts De Dolfijn 71-232 30.43 1:03.04 1:36.23 2:09.95 2:43.62 3:17.60 3:51
4:24.04
6 Gea Veldhuizen S.G.G. (Startgem) 71-646 30.99 1:03.75 1:37.31 2:11.27 2:45.44 3:19.74 3:53.
4:25.94
7 Natasja Robert Proface/DAW 72-328 30.25 1:03.49 1:37.17 2:11.71 2:46.34 3:21.26 3:56.
4:29.53

wlda

Mmmod“ KNZB

Copiers & Printers |



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog.

85 200m Vrije slag J.'79

GEMEENTE ¢
t ]
N 2%

L 2 N
w SMALLINGERLAND

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

<
D.z.P.C.

Datum : 16- 2-92

E2 222222222 R 22222222ttt R 2ttt 2t 2Rt 22 st st s s s s

W 0O N O U & W N =

e
o

11
Prog.

Richard Koehoorn
Joris Keizer

Ard Wolthuis
Arjan Reyerse
Stephan van Iterson
Marco Op den Kamp
Arjen Koop

Dirk Jan Sloots
Olaf Oosting
Arjan Heidekamp
Roy Denslagen

86 200m Vrije slag J.'78

H.Z.& P.C.Heve
De Dinkel
Dedemsvaart
T.Z.C.-Vahalis
L.Z.1886
Z.0.N./S&S
Proface/DAW
G.Z.V.W.
Bubble
Eemsrobben
Onkyo-0Otters

79-468
79-390
79-175
79-372
79-529
79-136
79-530
79-475
79-484
79-629
79-542

29.85
29.54
29.48
30.94
31.05
30.01
32.08
31.32
32.48
31.17
31.93

—

P e e e D e et e e et

:03.49
:02.92
:02.83
:05.02
:05.54
:04.93
:07.23
:07.14
:08.64
:06.68
:07.77

[

S VY S

:36.43
:36.99
:37.36
:40.06
:41.41
:41.71
:42.86
144,57
:44.75
:43.86
:44.29

2:09
:11
212

91
.09
.08

:14.24

:16.
.85
:18.
:19.
:19.
:19.
:20.

2
2
2
2
2:17
2
2
2
2
2

17

06
35
44
72
17

Datum : 16- 2-92

k*t*******t****t*******i**i*******tt*tt*i*t*****tiii**i**ti*tt*****t***t*t*t*t*i*t***ttit********t*t*ﬁit**t**’**t*tk****t*****ﬁt

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Prog.

Pieter v.d. Hoogenband
Rudmer Heerema
Johan van Zetten
Gijs Ganzevles
Joost Hoetjes
Remco Singeling
Freddy Geurtsen
Patrick Steegstra
Micha Prins

Tom Wolbert

Bob de Hoon
Martijn Gerber
Johan van Beek
Sebastiaan Bitter
Colin Liem

Gjero Bos

Thierry Vriens
Wesley Bijl

87 200m Vrije slag J.'77

P.S.V.
Proface/DAW
T.Z.C.-Vahalis
Leus
Proface/DAW
L.Z.1886
T.Z.C.-Vahalis
A.Z.& P.C.

De Zij1/L.G.B.
0.2.& P.C.
T.Z.C.-Vahalis
De Dolfijn
T.Z.C.-Vahalis
Onkyo-Otters
H.P.C.

Bubble

B & 0 Torpedo
De Kempvis

78-414
78-450
78-321
78-521
78-518
78-503
78-381
78-238
78-692
78-668
78-313
78-063
78-291
78-488
78-679
78-496
78-067
78-515

27.73
28.65
28.57
28.56
29.68
28.38
29.46
29.42
29.89
29.40
29.90
30.45
29.96
30.04
30.72
30.22
31.05
29.93

Y VPO

57.76

:00.56

59.54
59.98

:01.78
:00.75
:02.07
:02.62
:02.89
:01.79
:02.71
:03.73
:02.85
:02.94
:04.35
:04.45
:05.97
:03.67

1:
1:33.38
1:32.19
1:32.72
1:
1
1
1

1

28.74

34.52

:34.86
:35.89
:36.14
:36.85
1:
1:
1:
1:
I:
1:
1:
Is
1:

35.96
36.81
38.28
36.85
37.61
38.07
39.25
41.23
40.40

1:58.
2:04.
2:04.
2:04.
.17
2:08.
2:08.
2:08.
2:09.
2:10.
2:10.
2:11.
.63
.66
2:12.
2:13.
2:15.
2:18.

2:07

2:11
2:11

57
44
58
69

67
78
89
93
24
40
50

12
61
24
23

Datum : 16- 2-92

************ii***********tt*t**********ti1**t*ﬂ***t**it***t**t**i********i*****ﬁi******t**tt*ti**i******t*****t***ti*tt**itt*t**

1

Dwight Senduk

2 Hans Hulsen

W oo ~NO D W

11
12
13
14
15
16

Sjoerd Witting
Pascal Lafort

Ivo Wesseling
Michel Zwennes
Jeroen Gerritsen
Bas van Heek

Ronald van Charante
Armand Meertens
Ruben Breuls

Emile Plugge
Richard van Duyvenbode
Marcel Groot

Niels Wielaard
Jasper v. Roemburg

De Dolfijn
P.S.V.

De IJsel
Nautilus
T.2.C.-Vahalis
D.W.K.
Mosa-Regio
De Dinkel
Nautilus
M.Z.& P.C.
7.0.N./S&S
Bubble
L.Z.1886
Kon.A.Z.1870
A.2.& P.C.
A.2.& P.C.

77-075
77-074
77-517
77-695
77-346
77-540
77-473
77-479
77-693
77-685
77-075
77-504
77-567
77-494
77-512
77-627

28.04
27.42
27.29
28.22
28.16
29.10
27.96
28.28
28.00
28.03
28.63
28.58
29.31
28.45
29.15
29.21

[ W N

58.76
57.24
57.77
58.76
59.95

:01.01

59.20
59.75
58.97
59.87

:00.36
:00.60
:01.47
:01.28
:02.15
:02.25

1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1z
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:

29.77
28.97
30.02
30.00
32.07
33.29
33.10
32.89
31.90
32.93
33.19
33.71
34.75
36.25
36.82
37.21

2:00.
2:00.
2:01.
2:01.
2:03.
2:04.
2:04.
2:05.
2:05.
2:05.
2:06.
2:07.
2:08.
2:09.
2
2

1
.11

0.

16
90
44
53
88
18
89
22
31
42
03
57
09
30
48

.41



De Welle

Zwem- en recreatiecentrum
88 200m Vrije slag J.'76

********i************************************t****************************i*********i***********t*******t******t***********k**ﬂ?

Prog.

Prog.

1 Bart Heggelman

2 Jeroen Mulder

3 Christian Fischer
4 Roy Meyboom

5 Ronald Fijn

6 Sander Horenberg
7 Niels Hoogsteder
8 Gerben Nijmeijer

89 200m Vrije slag J.'75

W.V.Z.
A.7.& P.C.

De Zij1/L.G.B.

2.0.N./S&S
De Steur
D.W.K.
Hoorn

De Dinkel

,’)J\
GEMEENTEA

\reed”
NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

76-670
76-827
76-193
76-124
76-449
76-688
76-475
76-431

S sm

27.90
27.73
28.09
27.86
27.81
27.76
28.00
27.89

MALLINGERLAND

58.27
58.49
58.44
58.80
58.63
59.31
58.51
59.20

1:27.44
1:29.48
1:28.62
1:29.90
1:29.48
1:30.27
1:30.25
1:32.44

1:56.30
1:58.28
1:58.54
2:00.13
2:00.41
2:00.92
2:02.74
2:06.61

4

'

D.Z.P.C.

Datum : 16- 2-9:

Datum : 16- 2-92

**t**********i*****t***************ﬁ**********t*******t*t**t***tt******t**t**tt*****************t*******tk****tt****t********t*t

Prog.

1 Jeroen v.d. Loosdrecht

2 Stefan Aartsen

3 Rob Onderwijzer
4 Rob Nijweide

5 Brent Senduk

6 Willy Hansen

7 Frank Laffeber

8 Edgar Thimister

90 200m Vrije slag J.'74/'73

De Kempvis
V.Z.C.
W.Z.& P.C.
Groenlo
De Dolfijn
De Dinkel
Nautilus
M.Z.& P.C.

75-451
75-025
75-384
75-302
75-076
75-400
75-613
75-676

26.70
26.35
26.33
26.06
26.60
27.45
26.79
28.26

55.72
55.12
55.47
54.97
55.84
57.37
56.68
59.08

1:25.14
1:24.86
1:26.2
1:25.6
1:26.
1
1
1

=}
o o

:28.3
:28.0
:30.16

N~

1:53.67
1:53.85
1:56.71
1:56.72
1:57.94
1:58.62
1:59.27
2:00.73

Datum : 16- 2-97

E2 2233222322222 222222222222 222t iRt sttt Rt ettt Rt et it izttt s s 2]

Prog.

Tim Hoeymans
Mark v.d. Zijden
Bram van Haandel
Robin Sprinkhuizen
Roy v.d. Veen
Onko Drent
Wouter Steller
Remko Bosma
Michael Zandstra
Dennis Parlevliet
Bas Ido Wennekes
Wilco v.d. Akker
Patrick Jordan
Marco Mulder
Sjaak Kuiken

—
— O W oo NOOWL B WN =

— = e
b wN

91 200m Vrije slag HEREN

P.S.V.

De Gouwe
P.S.V.

De Zij1/L.G.B.
Rapido'82
P.S.V.

De Zij1/L.G.B.
T.Z.C.-Vahalis
De Dolfijn
P.S.V.

D.W.K.

A.Z.& P.C.
A.Z.& P.C.
A.Z.& P.C.
Orca

74-426
73-699
73-087
74-710
73-486
73-agv
74-184
73-357
73-276
73-644
74-637
73-019
73-194
74-826
74-480

26.05
27.07
26.75
26.65
26.73
26.20
26.46
26.45
26.29
27.50
26.92
26.09
26.64
26.86
26.74

54.43
55.77
54.94
55.68
55.72
55.40
55.31
55.53
55.15
57.02
56.49
55.19
56.31
56.54
56.26

1:22.57
1:24.46
1:23.69
1:25.08
1:25.53
1:25.31
1:25.40
1:25.74
1:25.31
1:26.30
1:26.95
1:26.91
1:26.9
1:27.48
1:27.6

o=

=y

1:50.72
1:51.97
1:52.28
1:54.47
1:55.08
1:55.53
1:55.82
1:56.10
1:56.31
1:56.44
1:57.22
1:58.27
:58.31
:58.41
:59.62

—

Datum : 16- 2-9

Je e % v % e % Jr 7 e e e e k3 v ok 3 ok e o e o o e ok i ok ok o ok ok ok vk ok i ok o o ol o ok o 3 ok 3k e i ok o e o o o T ok o o S ke e ok e ol e ok ol e ol ok e ok ok o S ol Sl ol ok ok ok ok o ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok o ok o ok ok ok ok o o ok ok ke o o ok o ok ok o o ok o e ke el ok

Marcel Wouda
Richard Blank
Martin v.d. Spoel
Ronald Sloeserwij
Pieke Geelen
Stan Steegeling
Chester Marsman
Dennis Rijnbeek
Edwin de Wilde

—
= O W0 NOWL;D WN =

Almar v.d. Meer
Danny Nelson

—
N

Jan"Willem v.d. Hoek

P.S:V.

De Dolfijn
D.W.K.

De Dolfijn
M.Z.& P.C.

De Dolfijn
De Zij1/L.G.B.
Rapido'82

De Zwoer

De Gouwe

B & 0 Torpedo
Nautilus

72-agv
72-551
71-316
69-648
72-690
71-016
69-191
72-226
72-310
72-671
72-015
71-541

26.24
26.11
26.61
26.48
26.49
26.31
27.00
26.80
26.58
27.17
26.93
26.98

54.41
53.86
54.83
54.45
55.10
55.26
56.13
56.32
55.28
56.65
56.32
55.59

1:22.25
1:22.30
1:22.98
1:23.47
1:24.45
1:24.91
1:25.42
1:26.06
1:24.88
1:26.52
1:26.27
1:25.25

1:50.01
1:51.13
1:51.77
1:52.18
1:54.03
1:54.17
1:54.52
1:55.23
1:55.57
1:55.74
1:56.27
1:58.06
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GE/VIEENTE,\ v MALLINGERLAND

et A
NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992 N

D.Z.P.C.

De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog. 92 100m Vlinderslag HEREN FINALE Datum : 16- 2-
Fekdkdedkdddk ok kA dk ok kkk ko ko ke ok d ok h ke kA ko ko kR kA A K A A A A Rk A KA A KA A AR KKK AR I I AT KA I IR A KA KA KKK KKK AAK KA AR KK
A Finale

1 Casper van Dam Zwemlust-den Hommel 71-405 25.69 54.33

2 Bram van Haandel P.S.V. 73-087 26.16 56.26
3 Marco v.d. Berg D.S.Z. 69-427 26.38 56.61
4 Martin v.d. Spoel D.W.K. 71-316 26.79 56.86
5 Frank ter Brugge S.G.G. (Startgem) 70-322 26.35 56.95
6 Chester Marsman De Zij1/L.G.B. 69-191 26.93 57.94
7 Edgar Thimister M.Z.& P.C. 75-676 27.16 58.14
8 Raimond Vahrmeijer De Dolfijn 69-148 27.16 58.47
B Finale
1 Dennis Rijnbeek Rapido'82 72-226 27.02 57.91
2 Dennis Parlevliet P.S.V. 73-644 27.08 58.03
3 Roy v.d. Veen Rapido'82 73-486 27.60 58.60
4 Sven Brehler Hatto Heim 73-296 27.47 58.64
5 Frank Huisman M.S.V.-Zeemacht 73-372 27.78 59.04
6 Edwin van Norden A.Z.& P.C. 63-801 27.39 59.25
7 Almar v.d. Meer B & 0 Torpedo 72-015 28.10 59.27
8 Robin Sprinkhuizen De Zij1/L.G.B. 74-710 27.68 59.46

Prog. 93 200m Schoolslag DAMES FINALE Datum : 16- 2-
EE RS ELERS LRSS SRS RS S R s RRs sttt R aRRRRR R s R s R R s R Rs R SR R SR R E L EE S
A Finale
1 Linda Moes S.G.G. (Startgem) 71-633 33.88 1:12.22 1:50.18 2:28.65
2 Martine Janssen T.Z.C.-Vahalis 77-387 34.54 1:12.93 1:51.44 2:30.05
3 Mildred Muis A.Z.& P.C. 68-206 34.16 1:13.64 1:52.46 2:31.45
4 Ynske Smit Orca 71-382 35.05 1:14.04 1:53.77 2:34.12
5 Kristel Tellegen P.S.V. 74-016 34.65 1:13.82 1:54.41 2:35.57
6 Mary Peeters P.S.V. 76-116 35.38 1:14.99 1:55.08 2:35.69
7 Kira Bulten De Steur 73-390 35.55 1:15.37 1:56.24 2:37.38
8 Madelon Baans De Kempvis 77-624 35.69 1:15.98 1:56.63 2:37.80
B Finale
1 Wendy Groeneveld De Dinkel 76-339 36.87 1:17.27 1:58.35 2:39.97
2 Karin Moed T.Z.C.-Vahalis 71-190 36.77 1:18.07 1:59.90 2:42.24
3 Miranda Bosma Mosa-Regio 78-470 37.38 1:19.53 2:02.56 2:43.23
4 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 37.03 1:18.61 2:01.30 2:44.13
5 Saskia Lammerts 't Tolhekke 70-133 36.31 1:18.57 2:01.52 2:44.15
6 Monique Juist De Dolfijn 75-577 37.41 1:19.51 2:02.55 2:46.36
7 Kim Speekenbrink T.Z.C.-Vahalis 75-310 37.81 1:20.08 2:04.70 2:50.74
SA 8 Karin Koelma De Dinkel 75-399 36.69 1:19.10 2:02.88 2:47.06

SPEEDO

0%

Copiers & Printers
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De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

Prog.

7 .
GEMEENTE @ $ SMALLINGERLAND

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN

94 100m Schoolslag HEREN FINALE

EE 23222222 sttt d R st et R sttt i s i b s s s i s s st s sl sy

Finale

S w N

N A WN =D ®~N OO

1 Ron Dekker

Michael van Rijn
Antoine van Weerde
Frank Vijver
Melvin Bakker
Benno Kuipers
Edwin Vissers

Mark v.d. Zijden

o
—
(1]

Kees Robbertsen
Chong~Woo Chiang
Martijn vd Maagdenberg
Lars van Leeuwen

Frank Kleyer

Wilko Rutgers

Jos Middelberg

Jurgen Langer

De IJsel
Rapido'82
L.2.1886

Het 1J

De Houtrib
D.W.K.

De Zij1/L.G.B.
De Gouwe

D.z.& P.C.

De Reest
V.Z.C.

Raket

D.W.K.
Steenwijk 1934
De Dolfijn
Hellas

’)‘!'\

%5
\ et

ZWEMMEN 1992

66-044 28.85 1:00.
70-462 29.38 1:01.
68-286 29.51 1:02.
63-111 29.20 1:02.
74-296 30.83 1:05.
74-008 30.78 1:05.
70-147 29.72 1:06.
73-699 33.32 1:10.
71-776 31.30 1:06.
76-311 31.41 1:06.
71-072 31.37 1:06.
73-242 31.04 1:06.
76-530 31.42 1:07.
73-259 31.63 1:07.
75-078 31.76 1:07.
73-446 31.81 1:08.

Copiers & Printers

15
38
41
43
24
25
54
10

<

=]

D.z.P.C.

Datum :

16- 2-92




e
De Welle

Zwem- en recreatiecentrum

GEMEENTE g8
' he
\ et

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

Prog. 95 400m Vrije slag DAMES FINALE
A Finale
1 Baukje Wiersma De Dolfijn
2 Kirsten Vlieghuis De Dinkel
3 Manon Masseurs Rapido'82
4 Karin Brienesse A.Z.& P.C.
5 Carla Geurts De Dolfijn

6 Karen Wammes

7 Gea Veldhuizen

SPEEDO

Memmodg

T.2.C.-Vahalis

S.G.G. (Startgem)

8 Anouk Visscher De Dinkel
B Finale

1 Fleur Bakker L.Z.1886
2 Nancy Timmermans De Aa

3 Linda v.d. Bosch W.V.Z.

4 Mariska van Harn D.W.K.

5 Marieke Ruysink A.Z.& P.C.
6 Regina van Bruggen W.V.Z.

7 Renate Wijering De Dinkel
8 Bianca Lutters P.S.V.

70-277
76-398
74-485
69-237
71-232
77-296
71-646

75-397

77-473
75-441
75-528
78-566
77-141
76-609
75-401

76-037

L2 N
w SMALLINGERLAND

29.
:10.
29.
:12.
29.
:12.
29.
:17.
29.
521
29.
:23.

31

30.
:26.
30.
:26.
30.
:30.
29.
:30.
30.
231
.23
:37.
30.
:40.
31.
142,

31

17
14
20
32
02
43
21
59
90

.83

97
32

.24
:25.

30.
:28.

26
28
55

25
03
38
10
85
10
93
20
49
18

15
93
34
12
45

Copiers & Printers

:00.

:00.

:00.

:00.

:02.

:02

s03.

:02.

:03.

:03.

:04.

303

:03.

:05.

:05.

:05.

66

98

10

74

25

.46

99

91

62

99

42

63

81

35

11

35

1

1

$32.

33,

:31.

:32.

235

$35,

:37.

:36.

:37.

:37.

:38.

:37.

:38.

:40.

:40.

:40.

25 2:03.95
01 2:05.10
96 2:03.87
64 2:04.85
10 2:08.12
73 2:09.51
43 2:11.25
32 2:10.31
41 2:11.84
72 2:11.85
09 2:12.17
46 2:11.90
22 2:12.87
34 2:15.77
51 2:16.33
13 2:15.75

2:35.63 3:

2:37.

2:35.

2536

2:41.

2:43.

2:45,

2:44.

47

96

86

46

15

13

.96

.99

.43

.39

.57

.18

.75

.12

<

i

D.Z.P.C.

Datum :
I 2222 22 2222228232223 2 3323222332233 2323222222222 2222222222322 22 2222222223223 2223222222223 3222232322222 2323 33322332233

07.

:09.

:08.

:09.

:14.

s17.

:18.

:19.

:20.

:20.

321

:21

322.

226

329,

:28.

60

56

44

35

93

11

99

94

72

45

.09

.28

66

85

32

94

3:39.

3:41.

3:40.

3:43.

3:48.

3:50.

3:52.

3:54.

16- 2-9

1

7‘

6

9¢

6(

.54

.15

.03

.37

.69

.80

.19



GEMEENTE @  SMALLINGERLAND
\(rggde Vs

De Welle ZWEMMEN 1992 __g«

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN

Zwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C.
Prog. 96 200m Vrije slag HEREN FINALE Datum : 16- 2-92
P2 22 22 2222223222222 22 R 2222222228222 222ttt s sttt s s sadsasadsss i s bsss s s assssssbssessssississssassssssl
4 Finale
1 Marcel Wouda P SV 72-agv 25.98 53.84 1:21.52 1:49.30
2 Tim Hoeymans P.S.V. 74-426 26.08 54.23 1:21.96 1:49.44
3 Richard Blank De Dolfijn 72-551 26.58 54.27 1:22.07 1:50.16
4 Martin v.d. Spoel D.W.K. 71-316 26.38 54.60 1:23.25 1:51.52
5 Ronald Sloeserwij De Dolfijn 69-648 26.35 54.79 1:23.46 1:52.71
6 Mark v.d. Zijden De Gouwe 73-699 26.88 55.55 1:24.43 1:52.81
7 Jeroen v.d. Loosdrecht De Kempvis 75-451 26.65 55.63 1:25.21 1:53.79
8 Bram van Haandel P.S.V. 73-087 26.75 55.98 1:25.02 1:54.64
3 Finale
1 Stefan Aartsen V. Z.C. 75-025 26.49 55.51 1:25.22 1:54.42
2 Pieke Geelen M.Z.& P.C. 72-690 26.46 55.33 1:25.03 1:54.52
3 Chester Marsman De Zij1/L.G.B. 69-191 26.82 55.97 1:25.50 1:54.56
4 Roy v.d. Veen Rapido'82 73-486 26.83 56.15 1:25.90 1:55.45
5 Onko Drent P.S.V. 73-agv 26.40 56.17 1:26.53 1:56.68
6 Edwin de Wilde De Zwoer 72-310 27.02 56.78 1:27.39 1:57.06
7 Robin Sprinkhuizen De Zij1/L.G.B. 74-710 27.48 57.43 1:27.49 1:58.00
8 Dennis Rijnbeek Rapido'82 72-226 27.39 57.35 1:27.71 2:00.81

SPEEDO ar- )
KNZB

1L
2 Copiers & Printers
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GEMEENT/::;‘ w SMALLINGERLAND

. . \'i'r¢"h /[
. NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
De Welle ZWEMMEN 1992 .ﬁ'

Iwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C.
Prog. 97 4x100m Vrije slag estafette DAMES Datum : 16- 2-92
* v e Y e 3 e 2 i o 3 sk ke e 3 i Sk o i ok e e v o 3k i S o ok ok e o 9l ok ok ke e e 3 ke o T 3k vk ok ol e ok e I 9k e ok ol 9 ol i dk e i I e e ok vl dke o Sk e Je d vie e i e I e o e T o die die ok vie i Y ol Y o i vk i e v o i ok J vie dk e o 3k v ol dke Sk ok e ok e ok i ol S S dke o o O W O o R o
1 AZPC A.Z.& P.C. 41-VD1 28.20 57.99 1:24.30 1:53.06 2:19.34 2:47.97 3:15.17
P. Stokkers 3:44.71
Ma. Muis
Mi. Muis
K. Brienesse
2 Dolfijn I De Dolfijn 41-VD1 27.57 56.88 1:24.77 1:54.67 2:21.84 2:50.91 3:17.52
I. Baars 3:46.30 yb-30
C. Geurts y Al
B. Wiersma
E. Elzerman
3 Dinkel De Dinkel 41-VD1 28.83 59.53 1:28.03 1:59.70 2:28.33 2:59.21 3:27.22
I. Westrik 3:57.42
K. Mensink
A. Visscher
K. Vlieghuis
4 Nautilus Nautilus 41-VD1 26.68 55.69 1:24.53 1:56.62 2:25.13 2:56.95 3:25.76
[. de Bruijn 3:57.49

H. Vogelesang
B. van Lieshout
D. Klaverdijk
5 PSV P.S.V. 41-VD1 28.59 59.36 1:28.78 2:00.38 2:28.42 2:59.25 3:27.49
K. Tellegen 3:58.23
B. Lutters
H. Beek
A. Jacobs
6 Rapido '82 Rapido'82 41-VD1 28.11 58.45 1:28.06 2:01.05 2:30.93 3:02.87 3:29.93
K. Guldemond . 3:59.17
P. van Leeuwen
S. de Jong
M. Masseurs
7 SGG S.G.G. (Startgem) 41-VD1 29.46 1:00.94 1:29.35 2:00.85 2:29.48 2:59.74 3:27.49
L. Moes 3:59.96
W. Kramer
G. Veldhuizen

K. Schuur
8 Dolfijn II De Dolfijn 41-VD2 29.56 1:01.26 1:30.01 2:01.40 2:30.54 3:02.60 3:30.97

A. Nooij 4:03.02
S. de Kler
M. Muthert

P. vd Zouw
9 Proface/DAW Proface/DAW 41-VD1 27.87 57.89 1:27.07 2:00.08 2:29.80 3:03.17 3:31.50

SPEEDO
ot KNZB

et .
Copiers & Printers
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GEMEENTE@ b SMALLINGERLAND
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN

De Welle ZWEMMEN 1992 AN

Zwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C

Prog. 97 4x100m Vrije slag estafette DAMES Datum : 16- 2-!
ERZ RIS LLRLSSS LRSS SRS SRS R R R Rt R at s R R R s s s s s s ST SRR LS LR SRt SRSt SR S S S B
N. Robert 4:03.03
T. Robert
C. Broers
L. Filmer
10 TZC-Vahalis T.Z.C.-Vahalis 41-VD1 29.19 1:01.00 1:30.39 2:02.46 2:32.26 3:05.40 3:33.(
E. Slager 4:04.42
M. Bosma
K. Wammes
N. vd Woerd )
11 DZPC D.Z.& P.C. 41-VD1 27.69 56.98 1:25.60 1:58.04 2:28.08 3:02.06 3:31..
A. Postma 4:04.74
N. Hulleman
M. Hoogeveen
J. Zuidstra
12 Octopus Octopus 41-VD1 28.93 1:00.45 1:30.39 2:04.28 2:32.66 3:04.74 3:33.
M. Koridon 4:05.56
G. Borst
L. Draayer
L. Visscher
13 Zij1/LGB De Zij1/L.G.B. 41-vVD1 29.01 1:00.12 1:29.65 2:02.30 2:31.78 3:04.60 3:34.
H. Koopmans 4:07.35
J. Kleywegt
B. Lundhout
W. Timmermans
14 LZ 1886 L.Z.1886 41-VD1 29.69 1:01.91 1:31.99 2:06.12 2:35.75 3:10.13 3:39.
Stastra 4:11.38
Weyermans
Bouwmeester
Bakker

SPEEDO a )
ol KNZB

et .
Copiers & Printers
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN

De Welle ZWEMMEN 1992

Zwem- en recreatiecentrum D.z.pP.C.
Prog. 98 4x100m Wisselslag estafette HEREN Datum : 16- 2-92
L2 2233232232222 2222222223222 2 222222222 23282 2222222222 222 2aR 2R 220222222t 2222222222222 2222822222222 3 2 2 2222
1 Dolfijn I De Dolfijn 41-WH1 27.93 56.34 1:26.34 2:00.52 2:27.17 2:57.42 3:21.23
R. Blank 3:48.62 . <8
S. Steegeling % tl
R. Sloeserwij ﬂ
E. Boukal b
2 PSV P.S.V. 41-WH1 28.27 58.78 1:27.99 2:01.51 2:27.94 2:58.56 3:22.61
B. van Haandel 3:48.82 s AR
M. Wouda "’i?"g
D. Parlevliet
T. Hoeymans
3 Zij1/LGB I De Zij1/L.G.B. 41-WH1 28.85 59.15 1:28.28 2:02.70 2:29.05 2:59.51 3:24.u.
R. Sprinkhuizen 3:50.56 00-8¢
E. Vissers "iz_gﬁi
C. Marsman
M. de Natris
4 Rapido '82 Rapido'82 41-WH1 28.62 58.68 1:27.22 1:59.97 2:26.77 2:57.80 3:23.58
R. vd Veen 3:53.62 sied
M. van Rijn /"&‘ﬁ
D. Rijnbeek
A. Bellaart
5 AZPC A.Z.% P.C. 41-WH1 27.06 56.16 1:26.80 2:02.24 2:28.70 2:59.98 3:25.61
W. vd Akker 3:53.83

M. van Brummelen
E. van Norden
M. Mulder
6 Nautilus Nautilus 41-WH1 27.77 57.20 1:28.19 2:04.36 2:31.43 3:03.82 3:29.07
M. Hogerbrug 3:56.18
E. Grotenboer
A. van Vliet
D. Nelson
7 Zij1/LGB II De Zij1/L.G.B. 41-WH2 28.73 59.78 1:29.36 2:06.01 2:32.91 3:04.27 3:29.56
C. Fischer 3:56.86
0. Joustra
V. Adam
W. Steller
8 DWK D.W.K. 41-WH1 28.41 57.83 1:28.32 2:03.18 2:30.58 3:02.68 3:28.01
M. vd Spoel 3:57.33
B. Kuipers
B.I. Wennekes
S. Horenberg
9 Dolfijn II De Dolfijn 41-WH2 29.16 59.46 1:31.15 2:07.93 2:35.09 3:06.66 3:31.14

SPEEDO

; zWeWOdg

Copiers & Printers
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN

De Welle ZWEMMEN 1992

Zwem- en recreatiecentrum

Prog. 98 4x100m Wisselslag estafette HEREN

<

=1

D.Z.P.C.

Datum :

16- 2-92

L2 22222 L2222 222222222 2Rt s st a s st s s st R s sl st sl Sy

J. Sonneveld 3:57.34
J. Middelberg .
R. Vahrmeyer

E. Ran

10 Zwemlust/DH Zwemlust-den Hommel 41-WH1 29.12 1:00.23 1:32.16 2:10.10 2:36.57 3:06.42

V. Gresnigt . 4:00.04
M. van Soest

C. van Dam

F. Hes

yY

f
! o
0° V7,
R %

L=

e

11 Gouwe De Gouwe 41-WH1 29.25 1:00.23 1:30.60 2:05.46 2:32.42 3:04.19

J.W. vd Hoek 4:01.20
M. vd Zijden

C. de Groot

A. Calis

12 DZPC D.z.& P.C. 41-WH1 29.78 1:01.23 1:31.76 2:06.74

H.G. mast 4:01.40
K. Robbertsen

R. Beetsma

W. Trompetter

13 MZPC M.Z.& P.C. 41-WH1 30.01 1:02.06 1:33.05 2:09.14

P. Geelen 4:01.94
D. Senden

E. Thimister

P. Tonnard

14 Orca Orca 41-WH1 29.05 59.68 1:31.11 2:08.05

J. Dijkstra 4:02.12
M. Spelstra

P. Gehasse

S. Kuiken

15 Dinkel De Dinkel 41-WH1 29.47 1:00.62 1:32.86 2:10.55

T. Ruinemans 4:04.54
J. OUde Egbrink

M. Ekkelboom

S. Lammerink

16 Zij1/LGB III De Zij1/L.G.B. 41-WH3 30.89 1:03.70 1:34.47 2:11.28

R. Timmermans 4:07.19
D. Hoofmans

N. Ouwerkerk

M. Bekkering

SPEEDO

ZWeW’”"Odg
Copiers & Printers

2:35.14

2:36.06

2:36.49

2:38.17

2:39.63

3:08.18

3:07.64

3:09.68

3:10.41

3:12.69

3:32.03

3:31.31

3:33.25

3:33.40

3:34.61

3:35.82

3:38.91



e N
GEMEENTE @ SMALLINGERLAND

et L
NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
De Welle ZWEMMEN 1992 %A

Zwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C.

Prog. 99 400m Wisselslag pers. J.'79 Datum : 21- 2-92

**********************************************************************************************************************

e % ek % %k ke kk
1 Joris Keizer De Dinkel 79-390 33.05 1:12.27 1:51.30 2:30.22 3:18.84 4:07.28 4:43.48
5:19.09 '
2 Stephan van Iterson L.Z.1886 79-529 33.37 1:12.73 1:54.06 2:34.95 3:21.68 4:09.96 4:46.55
5:21.41
Prog. 100 400m Wisselslag pers. J.'78 Datum : 21- 2-92
[ ETTELTLILSR RIS RSS2 22383222222ttt i i s b s et s s s st d s s 2 s s s s s s s s st b st s ss s ds st sttt s
1 Pieter v.d. Hoogenband P.S.V. 78-414 30.79 1:08.20 1:44.81 2:21.23 3:03.49 3:46.53 4:18.69
4:49.77
2 Remco Singeling L.Z.1886 78-503 31.16 1:08.12 1:46.22 2:23.88 3:08.07 3:53.12 4:28.42
5:02.73
3 Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518 31.97 1:09.89 1:51.99 2:32.30 3:13.85 3:55.93 4:°".44
5:03.67
4 Freddy Geurtsen T.Z.C.-Vahalis 78-381 33.11 1:12.08 1:50.34 2:27.51 3:11.71 3:56.21 4:31.09
5:05.15
5 Erik Oly De Kempvis 78-533 31.59 1:08.87 1:49.02 2:28.10 3:11.15 3:55.66 4:31.42
5:07.09
6 Micha Prins De Zij1/L.G.B. 78-692 32.71 1:11.08 1:50.42 2:29.62 3:16.11 4:02.95 4:37.40
5:11.27
7 Rudmer Heerema Proface/DAW 78-450 31.45 1:08.32 1:49.77 2:30.17 3:16.15 4:02.47 4:37.01
5:11.42
8 Jan Stinissen P.S. Vs 78-021 34.12 1:13.41 1:55.19 2:35.22 3:18.04 4:01.43 4:38.63
5:13.24
9 Bob de Hoon T:Z.C.-Vahalis 78-313 32.07 1:10.08 1:50.83 2:31.04 3:18.14 4:05.70 4:41.17
5:16.23
Prog. 101 400m Wisselslag pers. J.'77 Microway B.V. Datum: 21- 2-92
*~k******************************i*********************‘A’********************************t******************Vk*********************
1 Ronald van Charante Nautilus 77-693 29.00 1:03.94 1:42.25 2:21.43 3:00.86 3:41.87 4:15.33
4:48.64
2 Michel Zwennes D.W.K. 77-540 32.77 1:09.67 1:46.89 2:23.85 3:04.52 3:45.89 4:3%.69
4:49.51
3 Pascal Lafort Nautilus 77-695 30.18 1:05.10 1:43.18 2:20.95 3:01.85 3:43.71 4:17.76
4:50.94
4 Richard van Duyvenbode L.Z.1886 77-567 31.65 1:09.03 1:48.63 2:27.47 3:10.58 3:53.46 4:27.38
4:59.98
5 Niels Wielaard A.Z.& P.C. 77-512 32.57 1:11.81 1:51.01 2:30.17 3:10.40 3:53.10 4:28.01
5:01.27
6 Sjoerd Witting De IJsel 77-517 31.69 1:09.58 1:46.99 2:24.44 3:08.55 3:54.13 4:28.17
5:01.29

SPEEDO (a> )
e KNZB

e .
Copiers & Printers
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i——— NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
De Welle ZWEMMEN 1992 _gﬂ

Zwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C.
Prog. 102 400m Wisselslag pers. J.'76 Microway B.V. Datum: 21- 2-92
***i*i************ﬁ***********************i*t****t**t****i*******ﬁ***************i*****‘ﬁ*t****t*ﬁ**it***‘k***t**i*******t******t*
1 Bart Heggelman W.V.Z. 76-670 30.02 1:04.43 1:40.94 2:17.12 2:54.75 3:34.58 4:06.55
4:36.75
2 Christian Fischer De Zij1/L.G.B. 76-193 28.83 1:01.56 1:36.98 2:12.95 2:53.42 3:34.15 4:06.88
4:37.37
3 Rowin Timmermans De Zij1/L.G.B. 76-736 30.92 1:06.61 1:43.04 2:18.33 2:58.56 3:38.84 4:12.25
4:43.86
4 Jeroen Mulder A.Z.& P.C. 76-827 30.14 1:06.09 1:42.40 2:18.67 3:00.70 3:42.53 4:14.62
4:45.67
5 Antoine Calis De Gouwe 76-116 30.30 1:05.04 1:41.97 2:18.69 3:00.88 3:44.60 4:20.88
4:57.70
Proa. 103 400m Wisselslag pers. J.'75 MICROWAY B.V. Datum: 21- 2-92
* 222222222222 2223223 22222332 b b a2 st s s s AR st h e s st s s s s s ssddasss s s osssssssssdld
1 Jeroen v.d. Loosdrecht De Kempvis 75-451 27.78 59.89 1:34.15 2:08.54 2:47.31 3:27.40 3:59.43
4:30.33
2 Jan Willem van Dijk A.Z.& P.C. 75-139 28.61 1:02.45 1:37.62 2:13.14 2:53.45 3:34.12 4:05.95
4:38.04
3 Olof van Gelder P.S.V. 75-008 30.87 1:06.63 1:42.85 2:18.66 2:57.76 3:38.54 4:11.22
4:41.48
4 Rob Onderwijzer W.Z.& P.C. 75-384 29.49 1:04.60 1:40.40 2:15.45 2:56.60 3:38.91 4:11.46
4:42.01
5 Frank Laffeber Nautilus 75-613 29.87 1:04.21 1:41.60 2:18.81 3:01.58 3:44.42 4:14.76
4:44.47
Prog. 104 400m Wisselslag pers. J.'74/'73 MICROWAY B.V. Datum: 21- 2-92
'***********i******it***************************i*t***tt***!it****************ti***t***‘ki*iﬁt***i*t***r**t*tttt*it**tttttiii**tt
1 Mark v.d. Zijden De Gouwe 73-699 29.02 1:02.05 1:36.51 2:10.61 2:47.92 3:26.61 3:57.50
4:28.04
2 Roy v.d. Veen Rapido'82 73-486 28.53 1:01.36 1:35.92 2:10.69 2:50.52 3:31.80 4:03.35
4:33.43
3 Robin Sprinkhuizen De Zij1/L.G.B. 74-710 28.51 1:00.72 1:35.81 2:10.34 2:51.77 3:32.64 4:04.33
4:34.89
4 Wilko Rutgers Steenwijk 1934 73-259 29.84 1:04.34 1:39.96 2:14.99 2:52.38 3:31.41 4:05.40
4:38.44
5 Bas Ido Wennekes D.W.K. 74-637 29.31 1:03.79 1:40.13 2:16.46 2:56.38 3:38.02 4:09.62
4:40.76
6 Eduard van Veenen Stadskanaal 73-407 29.95 1:04.21 1:40.10 2:15.66 2:56.26 3:37.65 4:09.98
4:42.14
7 Rick Beerendonk H.P.C. 73-056 30.06 1:04.55 1:40.11 2:14.95 2:57.49 3:40.18 4:12.73
4:44 .55
8 Onko Drent P.S.V. 73-715 29.14 1:03.90 1:38.96 2:13.81 2:55.18 3:36.97 4:08.38
4:38.02

==\
SPEEDO |

ZWeW‘mOde

Copiers & Printers
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Zwem- en recreatiecentrum

Prog. 105 400m Wisselslag pers. HEREN

GEMEENTE @&
-“5 “,‘
\Tg¢

1'”" \

“}.

SMALLINGERLAND

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1992

MICROWAY B.V.

D.z.P.C.

Datum:

21- 2-92

TR N T R R R I A N R A A AN I N IR AN AR R AT R PRI AR w

NR 1 Marcel Wouda
2 Stan Steegeling
3 Chester Marsman
4 Almar v.d. Meer
5 Martijn vd Haagdenbefg

6 Antoine van Weerde

Prog.

107 50m Vrije slag DAMES

P.S.V.

. De Dolfijn

De Zij1/L.G.8.

B & 0 Torpedo

v.zZ.C.

L.Z.1886

72-714
71-016
69;191
72-015
71-072

68-286

27.52
4:15.65
28.43
4:25.74
27.98
4:29.86
28.80
4:33.28
30.30
4:41.59
29.10
4:42.24

59.60 1:31.90
1:00.74 1:35.66
59.54 1:33.50
1:01.16 1:36.26
1:04.49 1:42.36

1:03.58 1:41.23

2:04.22

2:09.31

2:06.84

2:11.39

2:19.97

2:18.54

MICROWAY B.V.

2:40.68 3:17.71
2:46.95 3:24.86
2:46.63 3:27.04
2:51.00 3:31.73
2:57.79 3:37.23

2:55.29 3:33.29

Datum:

3:47.48
3:55.68
3:58;42
4:03.31
4:09.93

4:08.26

21- 2-92

't*t*ttttttt*tt**tiiitit*ittttt*tt*tttt*ittiitt*t*ttiiiti*tﬁi*tttt'*itttitii*t*ttt**ttittti*tittt*ittttttt!tittttttitttt*ttttti*

1 Inge de Bruijn
2 Angela Postma

3 Ellen Elzerman

4 Karin Brienesse

5 Mildred Muis

6 Marianne Muis

7 Renate Wijering

8 Manon Masseurs

9 Nancy Timmermans
10 Patricia Stokkers
11 Saskia van Minnen
12 Karen Guldemond

°rog. 108 800m Vrije slag M.'79

. Nautilus

D.Z.& P.C.
De Dolfijn
A.Z.& P.C.
A.Z.& P.C.
A.Z.& P.C.
De Dinkel

" Rapido'82

De Aa
A.2.& P.C.
De Meent
Rapido'82

73-663
71-088
71-259
69-237
68-206
68-207
75-401
74-485
75-441
'76-193
66-299
75-482

25.41
25.82
25.92
26.13
26.21
26.26
26.88
26.90
27.05
27.24
27.29
27.35

MICROWAY B.V.

Datum:

21- 2-92

P 2222222222222 2222222022232 22222 222t R s s s st it sssateR it s s et at it st sastsdissds s adatsssssasdisasatssssss sy

1 Natasja Sierag
2 Jorien Kleywegt
3 Sedia Nuberg

4 Etta v.d. Weijden

SPEEDO

podé

L.Z.1886

De Zij1/L.G.B.

P.S.V.

Proface/DAW

79-517

79-030

79-121

79-554

31.75
4:42.94
8:57.13

31.87
4:43.12
9:02.06

31.92
4:47.54
9:07.59

32.01
4:54.64

1:06.94
5:19.63
9:32.92
1:06.94
5:19.86
9:38.55
1:07.41
5:24.54
9:43.07
1:07.41
5:33.33

1:42.67
5:55.49

1:42.61
5:56.06

1:43.40
6:01.83

1:43.95
6:12.09

9:26.07 10:04.12

Copiers & Printers

2:18.13
6:31.93

2:18.37
6:32.91

2:19.60
6:39.08

2:21.06
6:50.97

2:53.95 3:30.05

7:08.28

2:53.97
7:10.44

3:30.22
7:47.89

3:33.30
7:53.86

2:56.33
7:16.52

2:59.00 3:37.34
7:29.91 8:08.97

7:44.40

4:06.12
8:21.7

4:06.18
8:25.21

4:10.52
8:31.19

4:15.92
8:47.27




q”)\

‘ GEMEENTE,\ ;J SMALLINGERLAND
e N z

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
De Welle ZWEMMEN 1992 ,ﬁ

Zwem- en recreatiecentrum D.Z.P.C.

Prog. 109 800m Vrije slag M.'78 MICROWAY B.V. Datum: 21- 2-92

P R R R AR R 2222222332 2 3232322322222 22222222 2222 2t adaRss 2t i st s sasdd s s s sss s s s s s e 2 3 3 2 2 20 2°2°2°2°2°2"3
1 Mariska van Harn D.W.K. 78-566 29.76 1:03.32 1:37.93 2:12.84 2:48.12 3:23.59 3:59.50

4:35.32 5:10.85 5:46.43 6:21.97 6:57.67 7:32.30 8:07.36
8:42.05 9:15.39

2 Yvonne Meuken Eemsrobben 78-643 30.82 1:05.47 1:40.96 2:16.79 2:52.93 3:28.89 4:05.03
4:41.55 5:18.20 5:54.64 6:31.60 7:08.40 7:45.00 8:21.69
8:57.83 9:31.70

3 Name Zuhal Double Duty-V.Z.C. 78-683 31.43 1:07.18 1:43.54 2:19.86 2:56.50 3:33.26 4:10.34
4:47.36 5:23.89 6:00.79 6:37.71 7:13.72 7:49.97 8:26.01
9:02.29 9:36.78

4 Maartje Zengerink C.Z.M.Uden(Startgem) 78-029 31.42 1:06.12 1:41.61 2:17.62 2:53.74 3:30.71 4:08.15
4:45.28 5:21.99 5:59.17 6:36.42 7:12.95 7:50.56 8:28.00
9:05.04 9:38.33

Prog. 110 800m Vrije slag M.'77 MICROWAY B.V. Datum: 21- 2-92
L2 S22 2222222t s s s e e sttt st s s s s b a R 22 22 R R R 2 T 0 R E R T g R R L R R L R R R R R P T TR R R R R g prigrap gy
1 Karen Wammes T.Z.C.-Vahalis 77-296 29.87 1:02.44 1:35.89 2:09.48 2:43.18 3:17.39 3:51.91

4:26.65 5:00.64 5:35.44 6:09.65 6:44.33 7:18.89 7:53.51

8:27.94 9:00.79
2 Fleur Bakker L.Z.1886 77-473 30.40 1:03.73 1:37.90 2:11.90 2:46.12 3:20.57 3:54.93
4:29.61 5:04.28 5:38.60 6:13.41 6:48.06 7:22.91 7:57.49

8:31.95 9:05.30
3 Marieke Ruysink A.Z.& P.C. 77-141 30.38 1:04.06 1:38.63 2:13.58 2:48.55 3:23.91 3:59.41
4:34.09 5:08.82 5:43.63 6:18.73 6:53.70 7:28.83 8:03.34

8:37.66 9:10.33
4 Marije Muthert De Dolfijn 77-160 30.53 1:04.47 1:39.19 2:14.33 2:49.91 3:25.67 4:01.56
4:37.49 5:13.73 5:50.59 6:27.67 7:05.01 7:42.39 8:19.50

8:56.86 9:32.57
Prog. 111 800m Vrije slag M.'76 MICROWAY B.V. Datum: 21- 2-92
**************<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>